



دوشنبه ۲۵ فروردین ۱۳۹۹ ۱۹ شعبان ۱۴۴۱
سال نوزدهم شماره ۳۳۹۰
صفحه ۸
www.daryanews.ir

پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۹۲۹-۳۳۲۱۲۸۲۸
کارخانه: ۳۳۵۶۱۰۳۳۰-۳۱
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲



بهره گیری از تجهیزات نوین در بندر شهید باهنر

صفحه ۲ را بخوانید

استاندار هرمزگان تاکید کرد
لزوم احیا و فعال سازی واحدهای تولیدی تعطیل و نیمه فعال

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:
رزمایش «کمک مومنانه» سرمایه گذاری برای آینده کشور است

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان خبر داد
آغاز ثبت نام و سفارش الکترونیکی کتب درسی

ناظر گمرکات هرمزگان خبر داد
افزوده شدن مسیر آبی به مسیرهای سه گانه در تشریفات گمرکی

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان تاکید کرد
قرنطینه ساکنینی که در حال برگشت به قشم هستند

اعلام اسامی فروشگاه های مجازی در هرمزگان

امنیت آفرینان گمنام

رئیس کل دادگستری هرمزگان تاکید کرد

انسداد گریز گاه های قاچاق در بندر شهید رجایی

مبارزه جدی با قاچاق کالا نخستین گام برای حمایت از جهش تولید و توسعه اقتصاد مقاومتی می باشد

گروه خبر // در جریان بازدید سرزده رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از گمرک شهید رجایی بندرعباس دستورات ویژه ای به منظور نصب و راه اندازی دوربین های نظارتی در مبای رودی و خروجی این بندر و همچنین افزایش تعداد دستگاه های ایکس ری صادر شد. به گزارش خبرنگار دریا؛ علی صالحی رئیس کل دادگستری استان هرمزگان به صورت سرزده از اداره کل بندر و دریانوردی استان و بخش های مختلف بندر شهید رجایی بندرعباس به عنوان گلوگاه اصلی واردات و صادرات کشور بازدید کرد. وی در جریان بازدیدی از قسمت های مختلف این مجموعه بندری، اقدامات انجام شده به منظور مقابله با قاچاق و نقاط ضعف و آسیب های بندر و گمرک شهید رجایی را شخصاً مورد بررسی قرار داد و ضمن تذکر به مسئولین مربوطه به منظور تشدید تدابیر پیشگیرانه و مقابله ای دستورات ویژه ای صادر کرد. در جریان این بازدید چهار ساعته که دادستان عمومی و انقلاب بندرعباس، مدیرکل بندر و دریانوردی استان، مدیرکل گمرک شهید رجایی و فرمانده یگان پلیس امنیت اقتصادی ناجا مستقر در این گمرک نیز حضور داشتند، تصمیمات لازم به

منظور نصب و راه اندازی دوربین های نظارتی کنترل ورود و خروج به بندر، جلوگیری از ورود کامیون های غیر مجاز و بستن درب ورودی ضلع شمالی تا رفع نواقص موجود و به منظور نظارت هرچه دقیق تر بر تردد وسائط نقلیه و کامیون ها اتخاذ و به مسئولین مربوطه ابلاغ شد. همچنین سرکشی از واحد پلمب و بخش ترانزیت داخلی و خارجی گمرک، نظارت بر عملکرد کارکنان این مجموعه و پیشنهاد الزام دستگاه های متولی به نصب علمک در راه ها و محورهای مواصاتی کشور به منظور رهگیری کامیون های ترانزیت، دیگر تصمیمات اتخاذ شده در جریان این بازدید را به خود اختصاص می داد. رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در ادامه از گیت ایکس ری بندر شهید رجایی بازدید و دستوراتی به منظور الزام اداره گمرک به افزایش تعداد دستگاه های موجود به ۳ دستگاه صادر کرد. علی صالحی با بیان اینکه مبارزه جدی با قاچاق کالا نخستین گام برای حمایت از جهش تولید و توسعه اقتصاد مقاومتی می باشد، اظهار داشت؛ بازدید سرزده مسئولین قضایی از بندر شهید رجایی تأکیدی مجدد بر ضرورت انسداد گریز گاه های قاچاقی در این مجموعه به عنوان شاهراه تجارت کشور است.

ادامه در همین صفحه

رئیس کل دادگستری هرمزگان تاکید کرد

انسداد گریز گاه های قاچاق در بندر شهید رجایی

بازدید مسئولین قضایی و دادستان ها از بندر، گمرکات و انبارهایی که محل دپو کالاهاست خبر داد. این مقام قضایی؛ بازدیدهای میدانی، مدیریت پرونده های مهم قاچاق کالا و ارز، تکمیل مستندات قانونی، جهت دهی درست و آرجاع دقیق را از عوامل تسریع دهنده به روند رسیدگی به پرونده های این حوزه ذکر کرد و یادآور شد: هماهنگی هرچه بیشتر میان دادگستری کل استان هرمزگان، دستگاه های متولی و ضابطین به تسریع در روند رسیدگی و اجرای احکام پرونده های مهم قاچاق کالا و ارز منجر خواهد شد و این موضوع به علت اهمیت ویژه آن و بازتاب عمومی در سطح جامعه، ضمن بازدارندگی و تحقق سیاست های نظام در عرصه مقابله با قاچاق، علاوه بر جهش تولید و توسعه کسب و کار، افزایش رضایتمندی مردم را به همراه خواهد داشت. وی همچنین تاکید کرد: ضرورت دارد تمامی دستگاه های متولی در حوزه مقابله با قاچاق کالا و ارز به عنوان جرایم تهدیدکننده فضای اقتصادی کشور به صورت منسجم و هماهنگ عمل کنند که در همین راستا؛ جلسه ستاد پیگیری و اجرای سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی دادگستری استان هرمزگان در سه شنبه آینده با هدف تشریح مساعی و هم افزایی دستگاه های متولی برگزار خواهد شد. این مقام قضایی با بیان این مطلب که مبارزه با قاچاق کالا و ارز یکی از مطالبات به حق مقام معظم رهبری (مدظله العالی) است که

ادامه تیترویک
مقام عالی قضایی در استان هرمزگان با اشاره به منویات حکیمانه مقام معظم رهبری «مدظله العالی» در نامگذاری سال جدید به عنوان سال جهش تولید و همچنین تاکیدات ریاست محترم قوه قضاییه در این رابطه، بررسی وضعیت مبارزه با قاچاق و تشدید نظارت ها بر مبای قانونی را مهمترین اهداف از این بازدید عنوان کرد. وی همچنین تصریح کرد: در راستای لیبیک به مطالبه به حق مقام معظم رهبری «مدظله العالی» و به منظور اجرای سیاست های ابلاغی از سوی ریاست محترم قوه قضاییه به ویژه چشم انداز ترسیم شده از سوی مقام معظم له در جلسه اخیر شورای عالی قضایی کشور با هدف مقابله با قاچاق، مقرر شده است؛ ضمن اتخاذ تدابیر لازم و برنامه ریزی دقیق برای بازدید های سرزده، رئیس کل دادگستری استان هرمزگان حداقل ماهی یکبار و دادستان های هر یک از حوزه های قضایی هر هفته از گمرکات و بنادر تجاری حوزه مسئولیت خود بازدید و ضمن تهیه گزارش همراه با ابلاغ دستورات و تذکرات لازم، نسبت به برخورد قانونی بسا جراتم و تخلفات احتمالی اقدام نمایند. رئیس ستاد پیگیری و اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی دادگستری استان هرمزگان همچنین از ابلاغ دستور ویژه ای جهت بازدید هفتگی دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان از بندر و گمرک شهید رجایی



در روزهای نخستین سال جاری نیز به صراحت مورد تأکید معظم له قرار گرفت، تصریح کرد: قاچاق کالا و ارز آفتی است که عزم همگانی در مقابله با آن را می طلبد و برهیز از شعار زدگی و توسل به اقدامات عملی در مواجهه با این معضل، شرایط جلوگیری از تحمیل خسارات زیانبار آن بر پیکر اقتصاد کشور را فراهم می سازد. گفتنی است، بر اساس آمار، گمرک شهید رجایی بندرعباس، بزرگترین گمرک ایران است که به تنهایی بیش از ۵۵ درصد صادرات و واردات ۷۰ درصد ترانزیت کشور را بر عهده دارد و همچنین سالانه حدود ۱۰۰ میلیون تن کالا در بندر این گمرک تخلیه و بارگیری می شود که این رقم معادل تخلیه و بارگیری ۹۰ درصد کالاهای کانتینری کشور است. محدوده عملیاتی و همچنین سین کرانه بندر گمرک شهید رجایی حدود ۴۸۰۰ هکتار است که در فاصله ۲۳ کیلومتری غرب بندرعباس مرکز استان هرمزگان واقع شده است.

استاندار هرمزگان تاکید کرد لزوم احیا و فعال سازی واحدهای تولیدی تعطیل و نیمه فعال



گروه خبر // استاندار هرمزگان گفت: باید بتوانیم در سال جاری با برنامه ریزی مناسب، رونق خوبی را در عرصه های مختلف اقتصادی، تولیدی و اجرای طرح های عمرانی با تعامل، هماهنگی و اقدامات و کنترل و نظارت دستگاه های اجرایی رقم بزنیم. به گزارش خبرنگار دریا، دکتر فریدون همتی در نشست شورای برنامه ریزی و توسعه استان هرمزگان با تبیین سیاست های کاری استان در سال ۹۹، عنوان کرد: با توجه به شناخت مناسبی که از ظرفیت ها و فرصت های موجود در هرمزگان وجود دارد، باید بتوانیم در سال جاری با برنامه ریزی مناسب، رونق خوبی را در عرصه های مختلف اقتصادی، تولیدی و اجرای طرح های عمرانی با تعامل، هماهنگی و اقدامات و کنترل و نظارت دستگاه های اجرایی رقم بزنیم. وی تصریح کرد: ضرورت میزوز طرح های سرمایه گذاری و تولیدی در این مدت دو هفته گذشته و تولیدی را بسیار مهم برشمرد و افزود: با توجه به ظرفیت ها و اقدامات خوبی که صورت گرفته شاهد صدور مجوز بسیاری از طرح های طی مدت دو هفته تا یک ماه هستیم و باید این روند برای طرح های کوچک و متوسط در این مدت زمان ادامه داشته باشد و برای طرح های بزرگتر نیز با سرعت بررسی ها انجام و مجوزها صادر تا به نتایج خوبی برسیم و در روند پروژهها سرعت ایجاد کنیم. استاندار هرمزگان

بروزها در هرمزگان شد. وی توسعه گازرسانی در سطح استان هرمزگان را یکی دیگر از برنامه های مهم در سال ۹۹ برشمرد. استاندار هرمزگان همچنین با تأکید بر توسعه ساخت راه در استان، خاطر نشان کرد: ساخت راه های روستایی، راه اصلی، آزادراه و بزرگراه در سال جاری با جدیت مورد پیگیری قرار گیرد و در این میان ساخت جاده های شهرستان بشاگرد، تکمیل کردیدور ساحلی جنوب هرمزگان، جاده سیاهو به احمدی و گهویرستان قرار گیرد و در اولویت قرار دارند. وی همچنین بر لزوم استفاده از ظرفیت ها و تجربه های قانون بودجه ۹۹ جهت برنامه ریزی برای جهش تولید تأکید کرد و افزود: گزارش عملکرد دستگاه های اجرایی و بانک های استان تهیه و ارائه شود.

ناظر گمرکات هرمزگان خبر داد

افزوده شدن مسیر آبی به مسیرهای سه گانه در تشریفات گمرکی

علمی و فناوری رئیس جمهور مقرر بر افزایش آن شد. کوآدکویترهایی نیز به زودی در اختیار گمرکات قرار خواهند گرفت که توسط آنها به صورت ۲۴ ساعته فعالیت ها و کالاهای موجود در امکان گمرکی رصد خواهند شد. اکبرپور همچنین از استفاده گمرک از پلمپ های هوشمند مجهز به تراشه های RFID سخن گفت و افزود: با استفاده از این تکنولوژی مسیر حمل و نقل کالاهای ترانزیتی، ایمن و تخلف در این رویه گمرکی بس از خروج از گمرک قابل رصد خواهد بود.

سوالی مبنی بر اینکه در مسیر آبی تشریفات چگونه خواهد بود گفت: در این مسیر کالاهای اساسی و مواد اولیه واحدهای تولیدی و یا کالاهای مربوط به شرایط ویژه ای همچون شرایط کنونی مقابله با کوید ۱۹، قرار خواهند گرفت و در سریعترین زمان ممکن که حداقل ۲ ساعت خواهد بود ترخیص خواهند شد. ناظر گمرکات استان هرمزگان همچنین در باره ی بازوهای نظارتی گمرک افزود: علاوه بر ایکس ری کامیونی در گمرک شهید رجایی که سال گذشته و طی بازدید معاون محترم

تشریفات گمرکی اضافه خواهد شد. به گزارش خبرنگار دریا؛ اکبرپور که این خبر را پس از صحبت های وزیر امور اقتصاد و دارایی در این راستا عنوان کرد افزود: گمرک در خصوص تحقق منویات مقام معظم رهبری در راستای شعار سال، در جهت افزایش ارائه تسهیلات به تولیدکنندگان واقعی، مسیر چهارمی به مسیرهای سه گانه افزوده است که به نوعی می توان از آن به مسیر مافوق سبزی تعبیر کرد. مدیرکل گمرک شهید رجایی در پاسخ به



گروه خبر // ناظر گمرکات استان هرمزگان و مدیرکل گمرک شهید رجایی بندرعباس گفت: طی تمهیداتی مسیر آبی به مسیرهای سه گانه ی زرد و قرمز در

صرافی محمودی
خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول
پلاک ۱۲-۱۲۰- تلنن فاکس ۳۳۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۳۲۲۵۵۴۰

«فروشگاه رخ نما»
نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی
LUMENE
FINLAND
کرم های ضد جوش، ضد چروک و جوان کننده پوست
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۳۲۲۶۹۸۴-۳۳۲۲۶۷۷۲

توصیه های بهداشتی به مشتریان بانک ها برای مقابله با کرونا

- تا حد امکان کارهای بانکی خود را به صورت غیرحضوری انجام دهید. اینترنت بانک/همراه بانک/تلفن بانک
- اگر علائم بیماری دارید کار بانکی و مراجعه به شعبه را به تعویق بیاورید.
- در شعبه بانک خودکار شخصی به همراه داشته باشید.
- فرم های خام رهاشده روی باجه را استفاده نکنید و از کارمند مستقر در باجه بخواهید فرم مورد نیاز را در اختیارتان بگذارند.
- به جای دریافت پول نقد از حواله (ساتناتن) یا کارت به کارت) و چک های بانکی از آن استفاده کنید.
- برای استفاده از دستگاه های خودپرداز، پاپانه غیرنقد، کارت خوان و نوبت دهی از دستکش یا یک شی، یکبار مصرف استفاده کنید.

طرح: فرشاد شمس الدینی
www.daryanews.ir
daryanews.bnd
daryanews_bnd@yahoo.com

دوشنبه ۲۵ فروردین ۱۳۹۹

۱۹ شعبان ۱۴۴۱

سال نوزدهم شماره ۳۲۹۰

سر مقاله

امنیت آفرینان گمنام

■ امنیت در کشور را در گام نخست مرهون سربازانی هستیم که در گمنامی جان شان را برکف دستم می گذارند و فقط حضورشان را برای گستراندن امنیت در تمام عرصه ها احساس می کنیم.بر همین اساس نریزایستی از مجاهدات و تلاش‌های صادقانه و شبانه‌روزی سربازان گمنام امام زمان (عج) در راستای تامین آسایش و صیانت از امنیت کشور و استان قدرتی کرد. نقش اساسی مجاهدان خاموش ایران اسلامی در تأمین امنیت برهجنس پوششیده نیست. وزارت اطلاعات از بدو پروزی انقلاب اسلامی با فدکاری، پای نهدان در صحنه‌های خطیر پاسداری از آسایش و امنیت جامعه و انجام تلاش‌های توان فرسای اطلاعاتی برای مبارزه با توطئه‌های بدخواهان امنیت کشور، نقش بی‌بدیل خود را در حفاظت از امنیت جامعه بدرستی ایفاکرده‌است. دستگیری عاملان ترورهای شخصیت‌های علمی و هسته‌ای کشور و کشف روابط این افراد با سروس‌های اطلاعاتی غرب و رژیم صهیونیستی از جمله عملکردهای تجسین برانگیز وزارت اطلاعات است. مبارزه با مفسدان اقتصادی و تأمین امنیت برای فراهم کردن زمینه‌های سرمایه گذاری در کشور نیز مرهون تلاش های این سربازان گمنام است. – در حالیکه کشورها بزرگ و کشورهای منطقه به‌شکل متواتر، شاهد حوادث ناگوار و اقدامات تروریستی بی‌تبات کننده امنیت هستند، با پیداری سربازان گمنام امام زمان (عج) و فدائکاری‌ها و تلاش‌های بی وقفه آنان، از نبات امنیت در ایران اسلامی برخورداریم و توطئه‌های معدود تروریست‌ها که قصد دست اندازی در امنیت و آسایش مردم ما را دارند، ره به جایی نبرده است و ایران اسلامی در اوج امنیت و اقتدار بسر می‌رود. سربازان گمنام امام زمان (عج) با تعهد و عملکرد خود همواره خویش را در برابر انقلاب و نظام مقدس جمهوری اسلامی مسئول می دانند و موجب عزت، اقتدار، امنیت و افتخار نظام و مردم ما هستند که جا دارد از مجاهدات خالصانه و حضور گمنامانه سربازان امام زمان (عج) در جای جای ایران اسلامی بویژه استان هرمزگان قدرانی کنیم و امیدوارم در سایه عنایات حضرت ولیعصر (عج) و پیروی از منویات مقام معظم رهبری همواره از مخاطرات مصون و در خدمت به نظام جمهوری اسلامی و مردم مومن و انقلابی ایران و تأمین امنیت کشور بیش از پیش مبادله و پیروز باشنند.
وقتی با آرامش و آسایش سر بر بالین می گذاریم، سربازان گمنام امام زمان (عج) در جای پاسداری از امنیت کشور در صحنه مجاهدت هستندولست ما دعای مجاهدان ایرانیان را بمنت کشور حفظ امنیت کشور هستند.
برای ایمن عزیزان همین بس که رهبر معظم انقلاب در توصیف اقدامات جهادی آنان اظهار فرمود: «سربازی وزارت دفاعا مقام عالی جمهوری است». زابل به صاحب‌خاطر شدند. حسینعلی شهریار یکی برای ایمن عزیزان همین بس که رهبر معظم انقلاب در توصیف اقدامات جهادی آنان اظهار فرمودند: «سربازان گمنام امام زمان (عج) این کشور، ارزش‌های انقلاب ارزشمندی که انجام می‌دهد از مردم بی‌گناهی است.»
آرامان امام خمینی (ره) دفاع می‌کنند.» این سربازان هم البته بیرومحض ولایت هستند و در راستای آرمان های شهدای عزیزان گام برداشته اند.

■ **علی زارعی**

۲



عبادی زاده گفت: رزمایش **هدملی و کمک مومنانه** یک حرکت مردمی **است** و **سرمایه گذاری برای آینده کشور بوده** و مردم مخاطب اصلی آن هستند.

حجت الاسلام محمد عبادی زاده، نماینده ولی

فقیه در استان هرمزگان و امام جمعه بندرعباس درحاشیه جلسه رزمایش کمک مومنانه اظهارکرد: این جلسه که در راستای عمل به منویات رهبر معظم انقلاب اسلامی مبنی بر رسیدگی به محرومین، تبیین فرهنگ کمک به نیازمندان برگزار شد.وی با اشاره به فرمایش‌های مقام معظم رهبری مبنی بر کمک مومنانه به مردم آسیب دیده از کرونا افزود: آنچه رهبری بسا رزمایش هدملی و کمک مومنانه می‌خواهدحرکت بزرگی برای رفع مشکلات

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر خیر داد

بهره گیری از تجهیزات نوین در بندر شهید باهنر

گروه خبر //
مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر افزایش سرعت تخلیه و بارگیری از طریق بهبود شاخص های عملیاتی با هدف ارتقای خدمات، همچنین بهره گیری از تجهیزات نوین را بعنوان یکی از برنامه های مهم کاری در سال جهش تولید برشمرد.
به گزارش خبرنگار دریا ، «حمیدرضا محمد حسینی» با بیان اینکه برای رسیدن به چشم اندازهای ترسیم شده در بنادر شرق استان در راستای تحقق شمار سال (جهش تولید) دو رویکرد کوتاه مدت و میان مدت تدوین شده، اظهارداشت : برآنیم که با تقویت و تسریع در تخلیه و بارگیری و ارتقای شاخص های عملیاتی و البته با رعایت الزامات ایمنی و زیست محیطی سهم بیشتر و نقش پر رنگ تری را در منطقه ایفا نمایم.
مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر گفت: برای رسیدن به افق های پیش رو با در نظر گرفتن مقتضیات و برنامه های توسعه ای با همکاری و میان مدت ترسیم شده که بر اساس آن نقشه راه حرکت خواهیم کرد.
این مقام مسئول افزایش بهره وری را از زیرساخت ها از

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان خیر داد

آغاز ثبت نام و سفارش الکترونیکی کتب درسی

مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان گفت: ثبت نام و سفارش الکترونیکی کتب درسی سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹ از ۲۴ فرودین ماه ۹۹ آغاز شد.

موسی دادی زاده مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان گفت: ثبت نام و سفارش الکترونیکی کتب درسی سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹ از ۲۴ فرودین ماه ۹۹ به دو شیوه فردی و گروهی آغاز شد.دادی زاده با بیان اینکه امکان ثبت نام و سفارش کتب درسی سل تحصیلی آینده از امروز مسامانه است، گفت: والدین می‌توانند با مراجعه به سامانه WWW.IRTEXTBOOK.IR یا WWW.

IRTEXTBOOK.COMایه دو شیوه فردی و گروهی

اقدام به خرید و ثبت سفارش کتاب‌های درسی سال تحصیلی آینده را انجام دهند.او افزود: سفارش کتب در همه دوره‌ها اعم از عادی، استعداد درخشان و دانش آموزان با نیازهای ویژه می‌باشد که از ۲۴ فروردین ۹۹ آغاز و با توجه به تکمیک پایها و مقطع تحصیلی، تا ۱۶ شهریور سال جاری ادامه خواهد داشت.مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان گفت: دانش آموزان پایه ابتدایی تکمیلی (پیش دبستانی استثنایی)، پایه دوم تا ششم دوره پیش دبستانی استثنایی، پایه هفتم و نهم دوره متوسط و پیش‌رفتهای استثنایی، دانش‌آموزان

خبر

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

رزمایش «کمک مومنانه» سرمایه گذاری برای آینده کشور است

کرده آن هستیم مردم ایران اسلامی نمایش زیبای هدملی و نو دوستی را به جهان نشان می دهند. به در رزمایش کمک مومنانه ائمه جمعه درس تا سرگازارش هرمز ؛ نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان ضمن دعوت از آحاد مردم برای پیوستن به رزمایش کمک مومنانه افزود: مردم استان درراستای برای آینده کشور است ورمرد مخاطب اصلی آن هستند.

عبادی تصریح کرد: درشرایطی که در دنیای غرب شاهدحرکت های زشتی درچهره بزرگ

نمایندگان است که باعث آرامش نسبی آن‌ها شود.



افراد به محوطه های عملیاتی و نیز بهره برداری اسلحه شماره ۷ و انبار شلیات برشمرد.مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر با توجه به توسعه گردشگری دریایی نیز اشاره ای داشت و تصریح کرد: آنچه بعنوان یک راهبرد مهم از حیث توسعه گردشگری و توریسم دریایی براساس اقدامات ایمنی و زیست‌تنام دریایی اولویت کاری ماست ساماندهی و نوسازی شناورهای خدماتی و نوسازی شناورهای گردشگری و ترغیب سرمایه گذاران به سرمایه گذاری در این حوزه است .

رئیس کل دادگستری هرمزگان خیر داد

انجام می شود.او گفت: دانش آموزانی که به دلایل همانند تغییر رشته تحصیلی، تکرار پایه، جهش به پایه بالاتر یا جابجایی محل تحصیل خود، خواستار اصلاح سفارش در سامانه فروش و توزیع مواد آموزشی می‌باشند، در این صورت پس از ثبت‌نام در مدرسه محل تحصیل از تاریخ ۱۷ تیر ۹۹ نسبت به اصلاح سفارش اقدام کنند.مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان گفت: هدف از فروش کتب درسی از طریق سامانه را توسعه دولت الکترونیک و به منظور تسهیل دسترسی دانش آموزان به کتاب‌های درسی و نظارت نظاممند بر فرآیند توزیع مواد آموزشی است.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان ، دادی زاده افزود: بهای کتاب‌های درسی برای ثبت سفارش، صرفا بر اساس قیمت‌های پشت جلد کتاب می‌باشد و کتاب‌ها از طریق مدرسه محل تحصیل دانش آموزان که در سفارش کتاب میباشن نام آن مدرسه را قید کرده باشند، توزیع می‌شود.

تازه‌های مطبوعات
شرق – دولت روحانی اگر از این ویروس کرونا جان سالم به در برد، مستلزم گذراندن یک دوره نقاهت است که مصداف است با پایان دولت دوازدهم. دولت روحانی وارث خرابی‌های بسیاری بود اما ارتیه به‌جامانده از آن، جامعه بی سیاست و سیاست بدون جامعه است. جامعه بی سیاست، نابینا و سیاست بی‌جامعه نهی از معناست و به‌کار هیچ دولتی نمی‌آید.
صبح نو– این روزنامه با انتشار تصویری از حضور نمایندگان گروه‌های مختلف عراقی در کنار مصطفی کاظمی گزینه جدید نخست وزیری این کشور در گزارشی با تتر «عراق متحد» نوشت: با اتفاق‌نشده همه گروه‌های سیاسی عراق «مصطفی الکاظمی» مأمور تشکیل دولت جدید شد.
همشهری–کرونا لوگوی جمهوری را تغییر داد. اولین شماره کاغذی روزنامه همشهری در سال ۹۹ روز گذشته با تغییری در لوگو همراه بود. میان حروف لوگوی همشهری فاصله معناداری ایجاد شده که نمادی از رعایت فاصله اجتماعی در این روزهاست.
جزئیاتی از جلسه ۴۰ فعال سیاسی با شمخانی

اتوار– هفته گذشته سخنگوی جامعه روحانیت مبارز، از جلسات منظم دبیر شورای عالی امنیت ملی با تعدادی از فعالان سیاسی اصلاح طلب و اصولگرا پس از اتفاقات ۹۸ آبان خیرباد، پیگیری خراسان از برخی فعالان سیاسی اصلاح طلب نشان می دهد که در این جلسسات حدود ۴۰ فعال سیاسی اصلاح طلب شرکت کرده اند.
حجت الاسلام غلامرضا مصباحی مقدم جزئیات دیگری از این موضوع مطرح نکرد اما سید مرتضی مبلغ عضو شورای مرکزی حزب اتحاد ملت در گفت و گو با خراسان، ضمن استقبال از این گونه نشست‌ها گفت: بنابر گفته دوستان حاضر در جلسه، نزدیک به ۳۰ تا ۴۰ نفر حضور داشته اند. وی در باره این که از اصلاح طلبان چه کسانی در این نشست حضور داشتند، گفت: آقایان سکوری راد، بجلائی پور و خمیاش از دمنصور صوری و تعداد دیگری از دوستان بوده اند. مبلغ با بیان این که خودش در زمان این جلسسات در تهران نبوده است و نتوانسته شرکت کند، در ارزیابی خود از این نشست‌ها تصریح کرد: هر گونه نشست و مناکره برای تعامل و گفت و گو با هدف بررسی و رفع مشکلات و چالش های موجود در کشور مثبت و ارزشمند خواهد بود .
مبلغ در عین حال در خصوص فرایند این نشست‌ها تأکید کرد : مهم این است که این نشست‌ها با چه اهدافی برگزار می شود. اگر باهدف زدگی دیدگاه‌ها، توجیه و توضیح مسائل و اطلاع رسانی دقیق و درست باشد به طور قطع فرایند این نشست‌ها خوب و مثبت خواهد بود و همه از آن استقبال خواهند کرد. وی در پاسخ به این پرسش که آیا آقای عارف در این نشست‌ها حضور داشته یا نه؟ گفت : تا آن جایی که من اطلاع دارم ایشان نبوده اند. در همین حال سعید نور محمدی عضو شورای مرکزی حزب ندای ایرانیان در گفت و گو با خراسان اظهار کرد: این نشست‌ها با دعوت از دیران کل احزاب و تشکل های سیاسی جریان های مختلف کشور برگزار شده است .
وی با بیان این که در این نشست‌ها صادق خرازی دبیر کل حزب ندای ایرانیان حضور داشته است، افزود: این جلسسات ادامه خواهد داشت و مورد استقبال قرار گرفته است.
نور محمدی اهداف این نشست‌ها را بررسی چالش‌ها و مشکلات و دستیابی به راه حل‌های برون رفت از آنان دانست و گفت: تا به حال سه نشست برگزار شده است.

پیش بینی های اصلاح طلبانه از مجلس اصولگرایان

چند فعال سیاسی اصلاح طلب پیرامون سازوکار مجلس اصولگرای آینده و نسبت آن با دولت حسن روحانی گمانه های را مطرح کرده اند اگرچه کرونا سمت و سوی اخبار را به سوی خود کشانده، اما همچنان بازار اظهار نظرهای سیاسی پیرامون مجلس یازدهم داغ است.
دامنه این اظهار نظر‌ها به میان اصلاح طلبان هم کشیده شده است.
اصلاح طلبانی که شکستشان در انتخابات، باعث نشده که نسبت به مجلس یازدهم بی تفاوت باشند. یکی از مباحث جنجال برانگیز نوع برخورد و برنامه مجلس اصولگرای آینده برای دولت حسن روحانی است.
دولتی که به نوعی متعلق به جریان اصلاحات بوده و از این رو بر برخی پیش بینی می کنند که یک سال و نیم باقی مانده از دولت دوازدهم در مجلس یازدهم به تلاطم بسرری خواهد شد.
تعدادی از فعالان اصلاح طلب گمانه زنی های متفاوتی در این بسازه مطرح کرده اندبه گزارش اعتماد آنلاین احمد شهباز فعال سیاسی اصلاح طلب : «می‌توان گفت: در این خرداد ۹۹ تا مرداد ۱۴۰۰ نخواهند گذشت آب خوش از گلوی روحانی پایین برود».
نماینده ادوار مجلس افزود: باید هزمان با آغاز کار یازدهمین دوره مجلس، منظر استیضاح‌های سریالی باشیم؛ یعنی هر روز به هر پنهان‌منطقی یا غیرمنطقی وزیران راه به مجلس دعوت خواهند کرد تا به سوال‌هایشان پاسخ دهند.
سوال و جوابی که توسط نمایندگان به ناهایت به استیضاح خواهد انجامید. این یعنی وزیران روحانی در یک سال پیش و دست به عصا راه خواهند رفت؛ بنابراین روشن است که کار آمدنی دولت تا حد زیادی تحت تاثیر این شرایط قرار می گیرد.
مصطفی معین وزیر علوم دولت اصلاحات: «به رغم یکدستی شدن تیپ فکری و سیاسی نمایندگان مجلس که حاصل یک انتخابات استصوابی است، پیش‌بینی من تشدید تنش میان دولت و مجلس و کشیده شدن آن به سطح رسانه‌ها و جامعه در حدود دو سال باقی مانده دولت روحانی نیست.»
وی خاطر نشان کرد: دولتی که انسجام درونی و استراتژی مشخصی نداشته باشد به ناچار خود را با مجلس یکدست و هماهنگ با سیاست‌ها و منویات رهبری اطباقی خواهد داد.»علی صوفی وزیر دولت اصلاحات: «به هر حال انتخابات مجلس برای مخالفان دولت یک پیروزی بسیار بزرگ بود. به دنبال این پیروزی تصمیماتی داشتند که در رأس آن مقابله با دولت به هر شکل ممکن بود. راحت‌ترین راه مقابله هم این بود که برای آقای روحانی رای عده کفایت سیاسی در مجلس را بپذیری کنند و اجازه دهند که دولت به‌کار خود ادامه دهد.»
وی افزود: «اگر می‌توانستند این کار را هم انجام دهند بعد بود که مورد موافقت مقام معظم رهبری قرار گیرد. به هر حال ایشان ترجیح می‌دهند که دولت تا پایان به‌کار خود ادامه دهد، اما به هر حال عزم آن‌ها جزم بود که دولت را زمین بزنند و اگر نظر مقام معظم رهبری به این شکل نبود، آن وقت می‌توانستند به شکل‌های دیگری مانند استیضاح و برکناری وزرا در مقابل دولت بایستند.»

یازنتگشی کارمندان با تحصیلات پایین از سرعت پیشدشی

یک نهاد نظارتی در نامه جدید خود به تعدادی از سازمان‌ها و ادارات دولتی از آن‌ها خواسته با توجه به تأکیدات ابلاغی سازمان اداری و استخدامی در آذرماه سال گذشته، هرچه سریع‌تر به بازننشست کردن کارمندان دارای مدرک تحصیلی کارشناسی و پایین‌تر که در مشاغل تخصصی و غیر تخصصی فعالیت می‌کنند و ۳۰ سال سابقه خدمت دولتی آن‌ها نام تکمیل شده است، با هر سن و جایگاهی اقدام و شنماره استخدامی آن‌ها در سامانه مربوط را ابطال کنند.

پشت پرده سیاست

گفت و گو با ریگی در شب تاسوکی

نماینده مردم زندان‌ها برای نخستین بار جزئیات جدید از حادثه تروریستی تاسوکی را بیان کرد و از گفت و گو با عبدالملک ریگی در شب حادثه خبر داد.
حادثه تروریستی تاسوکی در ۲۵ اسفند ۸۴ توسط گروهک تروریستی جندالشیطان به سرکردگی عبدالملک ریگی انجام شد و طی آن بیش از ۲۰ نفر که تعدادی از آنان دانش آموز بودند، شبانه در کنار جاده ازنجان – زابل به شهادت رسیدند. حسینعلی شهریار یکی با برنامه دستخط گفت و گو می کرد همچنین از دیدارش با حاج قاسم سلیمانی در روز دستگیری عبدالملک ریگی خبرداد.
وی گفت که در بعد ازظهر روز دستگیری عبدالملک ریگی، حاج قاسم در این دیدار به او گفته بود:«به خاطر فلاتی آمدی، ولی او را باین آوردیم»، بخش هایی از گفت و گوی شهریار را در ادامه می‌خوانید:
* (در قضیه تاسوکی) عبدالملک ریگی خیرداد. وی گفت که در خانه برادرم بودم. به برادرم گفتم بیضا را بیاوردیم که صحبت‌های او را ضبط کنیم. او از زمان تلفن‌هایی نبود که بتوانیم ضبط کنیم، یک ساعت با هم جرج و بحث کردیم؛ گفت من هزار نفر را می‌کنم. گفتم نامردی است که زیر پل می‌ایستد و کمین می‌کند، اگر مرد هستند باید با نیروهای نظامی و انتظامی درگیر شودیود.
* هر موقع گروهان می‌گرفت و می‌برد گوشی را (من که با گروهان می‌گفتم با دکتر شهنشیریاری صحبت کن. با ما صحبت می‌کردند و مثلا گروهان می‌گفت آقای عبدالملک می‌گوید برای ما چه کار می‌کنید... ما یگانه گوشی‌س زنگ خود برداشتم، یکی از عزیزان ما که به گروهان رفته بود، گفت آقای دکتر برای ما چه کار می‌کنی؟ می‌دانستم عبدالملک گرفته است و تماس می‌گیرد و من نمی‌توانستم بگویم چه کاری می‌کنم، چون این‌ها مسائل محرمانه‌ای بود که نباید مطرح می‌کردیم. می‌گفتم برای شما دعا می‌کنم که وقتی آمد خیلی ناراحت بود. گفت: من در آن وضعیت بودم و شما می‌گوی من برآم ای شما دعا می‌کنم؟ گفتم: همین حرف باید بزرگ‌ترین دلداری می‌بود، چون نمی‌توانم جلوی عبدالملک موضوعات را مطرح کنم.
* یک خاطره از سردار دل‌ها، شهید سلیمانی، دارم. زنگ زدم که می‌خواهم شما را ببینم. به من وقت دادند. صبح روزی که عبدالملک را از پرواز پاپین آوردند ساعت ۶ صبح در مجلس بودم. مسئول اطلاعات سپاه استان تماس گرفت که مالک را درشتب پاپین آوردیم. همان روزی بود که من وقت از سردار دل‌ها گرفتم. پیدازظهر رفتیم و گفت: «می‌دانم چرا آمدی؛ به خاطر فلاتی آمدی، ولی او را پاپین آوردیم.» گفتم : «من آمدم گزایه‌کنم که دیر پاپین آوردید؛ او خیلی از مردم ما را شهید کرد.» گفت:خواستند غذا بود که این آدم زنده با پاپین بیاوریم که عظمت نظام جمهوری اسلامی و سیستم اطلاعاتی و امنیتی را به رخ دنیا بکشیم.»

تذکر جندی برای بی سنجی از پرسنل ادارات

بر اساس ابلاغیه روزهای اخیر تعدادی از وزارتخانه‌ها و سازمان‌های دولتی خطاب به مدیران میانی و استثنایی، از آن‌ها خواسته شده با توجه به ضرورت پیشگیری و مقابله دقیق با شیوع ویروس کرونا، ضمن تهیه وسایل و امکانات بهداشتی لازم از جمله دستگاه تب سنج و نیروی انسانی مستقر در ورودی واحدها برای کنترل وضعیت کارکنان و آریاب رجوع (در صورت برقراری ترسرد فیزیکی مردم)، در صورت مشاهده هرگونه علائم در میان کارکنان از جمله تب، سرفه یا تنگی نفس، ضمن ممانعت از ورود آن‌ها به محل کار، دیگر پروتکل‌های ایمنی در این خصوص را به سرعت عملیاتی کنند.

روزنامه منطقه جنوب کشور



مفتخریم اولین روزنامه هرمزگان هستیم که روزانه منتشر می شود

بوشهر، خوزستان سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد

■ **خبر** ■

فرمانده سپاه امام سجاده(ع)هرمزگان خیر داد

مشاورت کل ۱۰۰۰ پایگاه بسیج

در رزمایش کمک مومنانه سپاه هرمزگان

■ سردارسالاری از آغاز رزمایش «کمک مومنانه» در استان خیر داد که در راستای عمل به فرمایشات مقام معظم رهبری و به همت سپاه و بسیج در استان برگزار خواهد شد. بعد از پایان ایازر سالاری فرمانده سپاه امام سجاده(ع) استان هرمزگان درحاشیه جلسه رزمایش کمک مومنانه در هرمزگان اظهار کرد: بعد از فرمایشات گهربار رهبر معظم انقلاب در سخنرانی نیمه شعبان، سپاه تصمیم به برگزاری رزمایش سراسری کمک مومنانه گرفت و ما در مجموعه سپاه و بسیج هرمزگان با همکاری و مشارت مردم و دیگر دستگاه‌ها رزمایش کمک مومنانه در استان را آغاز کردیم. وی افزود: سپاه با محوریت ۱۰۰۰ پایگاه بسیج و قرازگاه‌های تحول محلات رزمایش سراسری «کمک مومنانه» را در سطح استان برگزار می‌کند.فرمانده سپاه امام سجاده(ع) استان هرمزگان عنوان کرد: با کمک و هدملی همه مردم و مسئولان بتوانیم کمک‌های مردمی خوبی را بسرای نیازمندان، زنان بی‌سرپرست و افراد بیکارنده در اثر کرونا جمع‌آوری کنیم.به گفته سردار سالاری، رهبر معظم انقلاب در سخنرانی عید نیمه شعبان بر ضرورت ایجاد رزمایش گسترده موسات در ماه مبارک رمضان برای یاری‌رساندن به افراد کمبضعات تأکید داشتند.فرمانده سپاه امام سجاده(ع) استان هرمزگان اضافه کرد: در راستای عمل به منویات معظم‌له و همچنین کمک به اقشار نیازمند و کم‌درآمد، کسانی که به دلیل بیماری کرونا دچار آسیب شدند رزمایش سراسری «کمک مومنانه» در هرمزگان برگزار می‌شود.وی با بیان اینکه در این طرح از ظرفیت خیرین و ائمه جمعه و جمعاعت استفاده خواهد شد، عنوان کرد: این رزمایش از نیمه شعبان آغاز شده و تا پایان ماه مبارک رمضان ادامه خواهد داشت.به گزارش هرمز؛ فرمانده سپاه امام سجاده(ع) استان هرمزگان خاطر نشان کرد:کمک‌های مردمی در رزمایش سراسری «کمک مومنانه» که به صورت کالا خواهد بود در همان محل و جغرافیا به افراد نیازمند لطف می‌شود و کمک‌های نقدی نیز به دست نیازمندان همان منطقه خواهد رسید.

رئیس کل دادگستری هرمزگان خیر داد

آزادی ۲۰۲ زندانی ديه

و جرائم غیر عمد از زندانهای هرمزگان

■ *گروه خبر //*
رئیس کل دادگستری استان هرمزگان اعلام کرد: ۲۰۲ زندانی ديه و جرائم غیر عمد ، سسال گذشته از زندان‌های استان آزاد شدند.به گزارش خبرنگار دریا ؛ علی صالحی رئیس کل دادگستری استان هرمزگان اعلام کرد: بر اساس آمار ارائه شده از سوی اداره کل زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی؛ سسال گذشته ۲۰۲ زندانی ديه و جرائم غیر عمد از زندان های استان آزاد شدند.صالحی پدهی این افراد را بیش از ۶۵ میلیارد تومان اعلام کرد و افزود: با تلاش مددکاران و ستاد ديه، بخششی از این مبلغ از شکات تخفیف گرفته شد.وی بیان داشت: مشارکت های مردمی و کمک های خیرین نیک اندیش و همچنین پرداخت تسهیلات قرض الحسنه بخش دیگری از اقدامات ستاده ديه برای آزادی این زندانیان بوده است. رئیس کل دادگستری استان هرمزگان تصریح کرد: به اکنون نیز ۶۶ زندانی ديه و جرائم غیر عمد با پدهی بیش از ۱۸ میلیارد تومان در زندان های استان به سر می‌برند که نیازمند یاری خیران و نیکوکارند.این مقام قضایی افزود: آزادی زندانیانی که بدون قصور و غرض مرتکب جرمی غیر عمد شدند امری خدایشناخته و باید از تمامی طرفت‌های یانهادهای حمایتی و خیران برای رهایی این افراد از زندان استفاده کرد.رئیس کل دادگستری استان هرمزگان تصریح کرد: حضور مددجویان در قانون گرم خانواده از بازسازی اجتماعی و استحکام روابط خانوادگی آنان بسیار تأثیر گذار است و روند اصلاح و تربیت آنها را نیز تسریع می‌کند.

پلیس فتا:

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات یا **پنخنت درمورد کلاهبرداری از شهروندان متقاضی دریافت وام یک میلیون تومانی معیشتی هشدار داد.**
سهرنگ تورج کاظمی با اشاره به اخبار منتشر شده دربارهٔ اعطای وام یکم میلیون تومانی معیشتی به شهروندان از سوی دولت، اظهارکرد: دراین شرایط ممکن است که افراد سوذجو دست به اقدامات مجرمانه زده و با طراحی سسایت یا درگاه‌های پرداخت جعلی اقدام به

سوءاستفاده از حساب بانکی متقاضیان یا حتی اطلاعات شخصی آنان کنند به همین خاطر شهروندان باید با هوشیاری کامل نسبت به ثبت نام دراین سایت‌ها اقدام کنند
وی ادامه داد: ممکن است افراد سوذجو سایتی جعلی با آدرسی بسیار شبیه به نسخه اصلی را طراحی کرده و از طریق پیامک یا پیام‌رسان و شبکه‌های اجتماعی آن را تبلیغ کنند. دراین شرایط متقاضیان به سایت جعلی

هدایت شده و در آنجا ممکن است از آنان بخواهند با پرداخت مبلغی اندک درخواست خود را ثبت کنند. یا نظیر تماس تلفنسی و … که با افراد سسالخورده انجام می‌شود. آنان را به پای عابرپانک کشانده و حسابشان را خالی کنند بنابراین شهروندان توجه داشته باشند که

مراقب کلاهبرداری به بهانه وام یک میلیونی معیشتی باشید

برای دریافت وام معیشتی حتماً اخبار را از وزارت رفاه و رسانه‌های معتبر بگیری کنند و قبل ازهرگونه اقدام اصل خبر را در سسایت وزارت رفاه یا رسانه‌های معتبر مطالعه کنند.وی از شهروندان خواست به پیامک‌ها با

سرمشماره ناشناس و مواردی که با عناوین و تیتراهی جلب توجه کننده از پرداخت وام و تسهیلات خبرداده، توجه نکنند چرا که به احتمال زیاد منجر به کلاهبرداری خواهد شد.

به گزارش ایران کاظمی با بیان اینکه پلیس فتا دراین زمینه به طور سشبانه روزی اقدام به رصد فضا کرده و با متخلفان برخورد خواهد کرد، خاطرنشان کرد: تاکنون موردی پیرامون کلاهبرداری یا سوءاستفاده در پوشش دریافت وام معیشتی در تهران نداشتیم، اما در موردهای مشابه قبلی جرائمی وجود داشته که پلیس فتا با آنها برخورد کرده است.

از حدود یک سال قبل فهمیدم که در دام مواد مخدر گرفتار شده ام و دیگر نمی توانم بدون استفاده از مواد به زندگی طبیعی ادامه بدهم. تا آن روز فکر می کردم من فقط تفریحی به استعمال مواد مخدر می‌پردازم اما وقتی به حقیقت ماجرا پی بردم کم … جوان ۲۲ ساله ای که در عملیات ضربتی نیروهای تجسس کلاتری سیاد متشبهد و به اتهام دستبرد به منازل دستگیر شده بود، پس از آن که به سوالات تخصصی افسر پرونده پاسخ داد، درباره ماجرای اعتیادش به کارشناس اجتماعی کلاتری گفت: در یک خانواده پرجمعیت به دنیا آمدم ولی از همان دوران کودکی به درس و مدرسه علاقه ای نداشتم.

در واقع پدرم متغول رسیدگی به ملک و املاک خود بود و مادرم نیز توجهی به تحصیل من نداشتند به همین دلیل با راهنمایی درستی در زندگی نداشتم و بر اثر کنجکاری های زیاد به دنبال تجربه کارهای خلاف بودم. این گونه بود که در پی رفاقت با دوستان بزرگ تر از خودم در همان دوران ابتدایی ترک تحصیل کردم و به تفریح و خوش گذرانی پرداختم. هیچ کس به خاطر رهاکردن درس و مدرسه مرا سرزنش نکرد و من هم به بهانه‌ه کار در بیرون از منزل در پی شب نشینی با دوستانم بودم. در همین دوره‌هی ها استخدام انواع مواد مخدر را تجربه کردم و برای خوندنهای نزد دوستانم به هر کار خلافی دست می زدم، اگرچه پول خرجی ام را از پدرم می گرفتم ولی بیشتر اوقات برای خرید مواد مخدر با مشکل مواجه می شدم.به همین دلیل گاهی تلاش می کردم با کارگری پنهانی مخارجم را تامین کنم ولی بیشتر اوقات بیکار بودم و نمی توانستم کاری دست و پا کنم تا این که با وسوسه های هم سناطی هایم دستبدر به منازل را شروع کردم ولی طولی نکشید که دستگیر شدم است و دوستانم مرتکب سرقت شده اند خسارت های شایکمان را پرداخت کرد و رضایت آن ها را گرفت به همین دلیل من مدت کمی را در زندان ماندم و چون سابقه کیفری نداشتم مشمول عفو شدم. با این حال ساعتی بعد از آزادی دوباره به بائوت دوستانم رتم و با نتسنت پای بساط مواد مخدر به خلافتکاری هایم ادامه دادم که باز هم ماجرای بی‌پولی هایم تکرار شد و دوباره دست به سرقت زدم. مدتی

در امتداد تاریکی

قصه باور نکردنی!

با فروش لوازم سرقتی هزینه های اعتماد را تامین می کردم تا این که به سن قانونی خدمت سربازی رسیدم و دفترچه اعزام به سربازی را دریافت کردم.اما روزی که وارد یادگان شدم تازه فهمیدم که اعتیاد به اعماق وجودم رخنه کرده و من نمی توانم بدون مصرف مواد مخدر دوام بیاورم. این بود که در یک فرصت مناسب از یادگان فرار کردم و نزد دوستانم بازگشتم. هم بساطی هایم نقشه سرقت از یک منزل را طرح کرده بودند که من همم بلافاصله با آن ها همراه شدم ولی همه دوستانم شناسایی شده بودند وزیرنظر ماموران انتظامی قرار داشتند. وقتی در اوایل بامداد وارد منزل مدنظر شدمیم ناگهان خودمان را در محاصره پلیس دیدیم و به برای دومین بار روانه زندان شدم اما این بار پدرم در جریان دستگیری ام قرار نگرفت زیرا همه خانواده تصور می کردند من در حال گذراندن خدمت سربازی هستم. چند ماه بعد وقتی از زندان به مرخصی آمدم به محل خدمتم بازگشتم تا چنین وانمود کنم که در حال گذراندن خدمت سربازی هستم ولی در واقع هیچ گاه وارد یادگان نندم و تنها از آن شهر با خانواده ام تماس گرفتم و دوباره به بائوت دوستانم معتامم برگشتم. این بار همه حواسم را جمع کرده بودم تا اشتباهات گذشته را تکرار نکنم و به راحتی گرفتار پلیس نشوم اما خیلی خمار بودم و پولی هم برای خرید مواد مخدر نداشتم. این بود که حدود ساعت ۳ بامداد به آرامی وارد یکی از منازلی شدم که پدرم آن خانه را به اجاره واگذار کرده بود. کیسول گاز و تعداد دیگری از لوازم داخل حیاط را به پشت بام بردم تا از آن جا بتوانم آن ها را در مکان امنی پنهان کنم اما وقتی برای انتقال لوازم سرقتی به پشت بام رفتم در یک لحظه نیروهای کلاتری را مقابل خودم دیدم و چاره ای جز داستان سراپی دروغین نداشتم ، به ماموران انتظامی گفتم کیسول گاز و برخی لوازم دیگر را برادرم در پشت بام گذاشته تا من کار قیروگنی پشت بام را انجام بدهم و من برای آن که مستاجرهای از خواب بیدار نشوند به آرامی وارد پشت بام شدم تا از لوازم سرکشی کنم اما وقتی دیدم ماموران این قصه را باور نمی کنند به ناچار حقیقت ماجرا را فاش کردم درحالی که هنوز خانواده ام نمی دانند من به مواد مخدر آلوده شده ام و …

قصاص برای مرد معتادی که از همسرش کتک می‌خورد

که بوی شدید گاز در خانه می آید و میترا هم فوت کرده است. همان موقع هم با پلیس تماس گرفتم و موضوع را گزارش کردم.

محمود شوهر میترا هم گفت: به پارک رفته بودم تا قدم بزنم اما وقتی برگشتم متوجه شدم که میترا بیهوش شده است، البته من هم متوجه بوی شدید گاز شدم، با اینکه همسر همیشه در کارهایش جانب احتیاط را رعایت می کرد اما نمی دانم چرا آن روز بی احتیاطی کرده بود

و متوجه با بودن شیر گاز نشده بود.

فشار برعناصر حیاتی گردش جان باخته‌است. مأموران در حین تحقیقات میدانی هم متوجه شدند که این زوج در زندگی شخصی‌شان اختلافات زیادی داشته‌اند، از این رو محمود به عنوان متهم به قتل میترا بازداشت شد.

محمود بعد از دستگیری گفت: من و میترا سال‌های

مسرد معتاد که مدعی بود هیچ‌ساعت کتک و تخمبازی همسرش را از او قبل رسانده از سوی قضات به قصاص محکوم شد.

به گزارش ایران، رسیدگی به این پرونده از شهروبر سوی ۹۶ و با اعلام گزارش مری بزنی به نام میترا در منزلش آغاز شد . زن برستاری که همسایه میترا بود این خبر را به پلیس داد. پس از این گزارش مأموران برای بررسی موضوع به محل حادثه رفتند و جسد زن را به پزشکی قانونی منتقل کردند اما از آنجایی که مرگ زن جوان در خانه مشکوک بود پلیس همسر وی و همسایه‌اش را مورد بازجویی قرار داد.

زن برستار در بازجویی به مأموران گفت: من در خانه بودم که مرد همسایه با این عنوان که حال همسرش خوب نیست و به یکک نیاز دارد به سراغم آمد. من هم بلافاصله به خانه آنها رفتم اما وقتی رسیدم متوجه شدم

توقیف خودرویی بر لیاंस با ۲۵۱ مورد تخلف در بندرعباسی

معاون عملیات استسان از توقیف یک دستگاه خودروی برلیانس با ۲۵۱ مورد تخلف و ۱۵۲میلیون ریال خلافی در شهرستان بندرعباس خبر داد.
سهرنگ افشار نجابتی اظهار کرد: در اعلام مرکز مانیتریگ استان مبنی بر مشاهده یک دستگاه خودروی سواری برلیانس در

سطح شهرستان بندرعباس به علت شکایت در سامانه، بلافاصله مأموران پلیس راه شمال استان کرمان گفت: در پی گزارش راهور وی افزود: در استعلام صورت گرفته از سیستم اجراییات راهور مشخص شد خودروی مذکور دارای ۲۵۱ مورد تخلف ثبت شده و مبلغ ۱۵۲میلیون و ۹۰۰هزار ریال خلای است.

واژگونی سواری دانگ فنگ مرگ زوج جوان را رقم زد

واژگونی دستگاه سواری دانگ فنگ در محور کمربندی امام رضا (ع) کرمان دو نفر را به کام مرگ کشاند.
سرپرست پلیس راه شمال استان کرمان گفت: در پی گزارش حادثه واژگونی سواری دانگ فنگ در محور «چترود-کمربندی امام رضاع) کرمان به پلیس، پی درنگ عوامل پلیس راه به محل حادثه رفتند.
با حضور ماموران پلیس راه در محل مشخص شد در پی واژگونی راننده که جوانی ۲۲ ساله بوده به همراه سرشنین خانم بر اثر شدت چراچرات در دم جان خود را از دست داده اند.

به گزارش خراسان، وی یا اشاره به این که کارشناسان پلیس راه علت این حادثه نگ انگیژ را تخطی از سرعت مطمئنه سواری دانگ‌فنگ اعلام کردند، تصریح کرد: تخطی از سرعت مطمئنه عامل حادثه سازی است که بر قدرت کنترل و تصمیم گیری تاثیر می‌ گذارد و در هر اجده ای می تواند خطر آفرین باشد.

نیروی انتظامی در چند روز گذشته ۱۲ فقره سرقت را کشف و در این راستا هفت سارق را دستگیر کرد.

فرمانده انتظامی قم گفت:سرقت‌ها در زمینه‌های مختلف از جمله سرقت مغازه، موتورسیکلت و مکان‌های رخ داده است.سهرنگ حسین الهی افزود: سه سارق موتورسیکلت، ۲ نفر سارق مکان‌های

رئیس پلیس فتا هرمزگان از دستگیری عامل فروش ماسک، انواع مواد ضد عفونی و قرص های تقلبی با قیمت های نامتعارف خبر داد.
سهرنگ علی اصغر افتخاری گفت: متأسفانه در شرایط حساس این ایام و انتشار ویروس کرونا، اشخاص کلاهبردار و فرصت طلب با دروغ‌پردازی‌های تبلیغاتی خارج از شبکه های مجاز توزیع و نظارت‌های سازمان غذا و دارو اقدام به فروش ملزومات بهداشتی ساختگی با برچسب های تقلبی یا برای خرید مواد مخدر نداشتم. این بود که حدود ساعت ۳ بامداد به آرامی وارد یکی از منازلی شدم که پدرم آن خانه را به اجاره واگذار کرده بود. کیسول گاز و تعداد دیگری از لوازم داخل حیاط را به پشت بام بردم تا از آن جا بتوانم آن ها را در مکان امنی پنهان کنم اما وقتی برای انتقال لوازم سرقتی به پشت بام رفتم در یک لحظه نیروهای کلاتری را مقابل خودم دیدم و چاره ای جز داستان سراپی دروغین نداشتم ، به ماموران انتظامی گفتم کیسول گاز و برخی لوازم دیگر را برادرم در پشت بام گذاشته تا من کار قیروگنی پشت بام را انجام بدهم و من برای آن که مستاجرهای از خواب بیدار نشوند به آرامی وارد پشت بام شدم تا از لوازم سرکشی کنم اما وقتی دیدم ماموران این قصه را باور نمی کنند به ناچار حقیقت ماجرا را فاش کردم درحالی که هنوز خانواده ام نمی دانند من به مواد مخدر آلوده شده ام و …

فرمانده انتظامی قم تاکید کرد: نقش شهروندان در پیشگیری از سرقت اهمیت بالایی دارد و مشارکت عمومی در زمینه کاهش وقوع سرقت اثرات مثبت و سازنده‌ای دارد.به گزارش ایرنا، وی خاطرنشان کرد: از این رو از شهروندان درخواست می‌شود با جدی گرفتن هشدارهای پلیس سارقان را تکام بگذارند.

کشف ۱۲ سرقت در قشم

خصوصی، یک سارق منزل و یک کیف قاپ دستگیر شده‌اند.وی ادامه داد: شرایط به وجود آمده از وضعیت بیماری کرونا به هیچ وجه پلیس را از مأموریت‌های اصلی خود غافل نکرده است.

او درخواست قصاص کردند. خواهر مقتول در دادگاه گفت: درگیری میترا و محمود مربوط به چند ماه اخیر نیست آنها سال‌هاست که به خاطر اعتیاد محمود با هم اختلاف دارند و خواهرم می‌خواست که از او جدا شود اما محمود او را طلاق نمی‌داد و همین مسأله باعث شده بود که اختلاف آنها هر روز بیشتر شود.
در ادامه متهم ضمن رد اتهام خود عنوان کرد: من میترا را دوست داشتم و ارتباط مان هم بسیار خوب بود، اما یسرم در زندگی ما دخالت می کرد، او می‌خواست خانه را از من بگیرد. شاید بسرم او را آکنشته باشد تا مرا مقصر نشان دهد.

اما با توجه به اینکه روابط میترا با ایرش بسیار خوب بوده و اطرافیان هم آن را تأیید کرده‌اند و از آنجایی که در زمان قتل میترا، سپرشن سر کار بوده و این موضوع هم مورد تأیید قاضی گرفته دلائل متهم از نظر دادگاه، واهی تلقی شد و قضات شمی ۴ دادگاه کیفری استان تهران سی از شور و بررسی اظهارات و اعترافات متهم، محمود را به جرم قتل همسرش ش و قصاص و رعایت پرداخت تضاضل دیه از سوی اولیاد دم محکوم کردند.

کشف محموله سیگار قاچاق از دو شتر

سرپرست فرمانده انتظامی بندر لنگه از توقیف دو شتر حامل ۳۶۰ هزار نخ سیگار قاچاق خبر داد.
سهرنگ «سهراب کاظمی» سرپرست فرمانده انتظامی بندر لنگه سرپرست فرمانده انتظامی بندر لنگه از توقیف دو شتر حامل ۳۶۰ هزار نخ سیگار قاچاقی خبر داد.سهرنگ «کاظمی» گفت: در پی دریافت خبری مبنی بسر اینکه قاچاقچیان قصد انتقال مقداری بار قاچاق را توسط احشام دارند، پیگیری موضوع در دستور کار مأموران انتظامی شهرستان قرار گرفت. او افزود: ماموران پس از اطمینسان از صحت موضوع به موقعیت مورد نظر اعزام که با اجرای ایست دقیق، تعداد دو نفر شتر حاصل کالای قاچاق که قصد عبور از محورهای فرعی حوزه باسگاه لمران داشتند را شناسایی کرده و در بازرسی از آنها، تعداد ۳۶۰ هزار نخ سیگار قاچاق کشف و ضبط کردند.

سرپرست فرمانده انتظامی بندرلنگه ارزش ریالی کالای قاچاق کشف شده را برابر اعلام کارشناسان ۱ میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: محموله‌های کشف شده پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به پلیس مبارزه با کالای قاچاق تحویل داده شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سهرنگ «کاظمی» افزود: پلیس با تمام توان و جدیت همواره آماده است با قاچاقچیان و مخلان نظم و امنیت اقتصادی مقابله کند و سامانه ۱۱۰ به صورت ۲۴ ساعته آماده دریافت درخواست‌های انتظامی، اطلاعاتی و امنیتی شهروندان است.



کار را تمام کنم با دست گلویش را فشار دادم و پس از آنکه از مرگ او اطمینان پیدا کردم به سراخ همسایه مان رفتم میترا را خنکی بر اثر نشت گاز جلوه دهم.
با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. در جلسه رسیدگی به این پرونده والدین مقتول و فرزند

۵

دوشنبه ۲۵ فروردین ۱۳۹۹

۱۹ شعبان ۱۴۴۱

سال نوزدهم شماره ۳۲۹۰

حوادث جهان

افزایش شمار صهیو نیست‌های مبتلا به کرونا

■ منابع رسانه ای از افزایش شمار صهیونیستهای مبتلا به کرونا و همچنین شمار فوتی‌های ناشی از ابتلا به این ویروس خبر می دهند. افزایش روزافزون شمار صهیونیست‌های مبتلا به کرونا موجب ظهور و بروز بحران در اراضی اشغالی شده است.بر اساس این گزارش، درحال حاضر موارد جدیدی از ابتلا به کرونا در نزد صهیونیست‌ها به ثبت رسیده است.بنابراین، شمار صهیونیست‌های مبتلا به کرونا به ۱۰ هزار و ۷۴۳ نفر افزایش یافته است.به گزارش مهر، این درحالی است که تعداد فوتی‌های صهیونیست ناشی از ابتلا به کرونا به ۱۰۱ نفر افزایش یافته است.گفتنی است، این آمار درحالی است که بیشتر مقامات صهیونیست فاش کردند شمار دقیق مبتلایان به کرونا ۲۰۰ هزار نفر است.

درگیری مزدوران سعودی و اماراتی در یمن

■ آخرین اخبار از وقوع درگیری های مجدد میان مزدوران سعودی و امارات در یمن حکایت دارد.نیروهای تحت امر دولت فرای و مستعفی منصور هادی که تحت حمایت عربستان سعودی قرار دارند با نیروهای شورای انتقالی جنوب که از حمایت امارات برخوردار هستند، در یمن درگیر شدند. بر اساس این گزارش، این برای چندمین بار است که مزدوران سعودی و اماراتی در یمن با یکدیگر درگیر می‌شوند.به گزارش مهر، طبق اعلام رسانه‌های یمنی، درگیری مذکور در جزیره سقطری» اتفاق افتاده است.گفتنی است، مزدوران سعودی و اماراتی بیشتر نیز بارها در مناطق مختلف به ویژه در جنوب یمن با یکدیگر درگیر شده اند.

مصادره بزرگترین محموله خشیش در لبنان

■ نیروهای امنیت داخلی هشت کامیون را که با ۲۵ تن خشیش مخفی شده درون کیسه های خاک به سمت بندر بیروت در حرکت بود توقیف کردند. نیروهای امنیتی لبنان اعلام کردند که از کشف ۲۵ تن خشیش در ماه گذشته که فرود به آفریقا رسانده شود، آنها بزرگترین توقیف خشیش را در تاریخ خود انجام داده‌اند.به بازرهم مارس این کشور برای جلوگیری از انتشار ویروس جدید کرونا (کووید-۱۹)، که بر اساس آمار رسمی تاکنون ۶۰۹ نفر را آلوده کرده و موجب مرگ ۲۰ نفر در سراسر کشور شده است، مقررات منع عبور و مرور اعلام کرد.در شازدهم مارس، شعبه امنیتی گفت که نیروهای امنیت داخلی هشت کامیون را که هزاران کیسه پلاستیکی خاک را به سمت بندر بیروت حمل می کردند متوقف کردند. به گزارش پایگاه خبری پلیس؛ در بیانیه‌ای گفته شد که پس از بازرسی، مقادیر زیادی خشیش، در حدود ۲۵ تن، که با مهارت درون کیسه های خاک پنهان شده بودند کشف و ضبط شد.این بیانیه افزود که این مقدار بیشترین میزان خشیش توقیف شده در تاریخ لبنان است و این محموله فرود بود به یک کشور آفریقایی رسانده شود.

تلف شدن ۲ راس گراز

در کانال انتقال آب در میناب

رئیس اداره حفاظت منابع محیط زیست میناب از تلف شدن دو راس گراز وحشی بالغ در کانال انتقال آب در این شهرستان خبر داد.

داریوش مصصام پور با اعلام این خبر، افزود: با توجه به باز شدن دریاچه های سد استقلال در اوایل فروردین ماه سال جاری زیستگاه این حیوانات به لحاظ شرایط مناسب زیستی در نيزارهای که در بستر و حاشیه ۵۰۰ متری پایین دست تاج سد میناب است، تخریب شد. وی ادامه داد: در نتیجه جمعیت گراز وحشی در مسیر رودخانه و به همراه جریان آب به ششور به حاشیه رودخانه که از وسط شهر میناب می‌گذرد، رسیده و بعضاً به داخل شهر و در منطقه مسکونی سرگردان شدند که بلافاصله اقدامات لازم در خصوص آرام کردن اوضاع انجام گرفت.رئیس اداره حفاظت منابع محیط زیست میناب، گفت: اگر مسئولان مربوطه با تدبیر مناسب تر از قبل این موضوع بازگشایی دریاچه های سد استقلال را اطلاع رسانی می کردند، مطمئناً با ایجاد آلودگی صوتی این حیوان را از آن منطقه به سمت کوه های اطراف هدایت می کردیم تا در مسیر رودخانه قرار نگیرند و به سبب شتر هدایت نشوند.مصصام پور، خاطرنشان کرد: دو راس گراز تلف شده اخیر نیز مربوط به همان جمعیتی است که زیستگاه این حیوان تخریب شده و متأسفانه در کانال های انتقال آب تلف شدند.

■ **تلف شدن حیوانات در این کانال ها چیز جدیدی نیست!** مدیرعامل شرکت میناب رود که وظیفه انتقال و توزیع آب بین باغات و کشاورزان میناب را بر عهده دارد، گفت: این چیز جدیدی نیست و همیشه رخ می دهد و حیوانات مختلفی در این کانال ها تلف می شوند. علیرضا جمشیدی افزود: گراز با حیوانات دیگر وقتی وارد کانال می شوند دیگر با توجه به شیب دار بودن آن نمی توانند از آن خارج شوند. به گزارش ایسا، وی، خاطرنشان کرد: این دو راس گراز نیز در محدوده کانال میدان دفاع مقدس در پشت دریاچه های زیاله قبل تلف شده بودند که با کمک همکاران این شرکت از کانال بیرون کشیده شدند.

قتل بامدادی درآموزگار

جسد خون آلود مرد ۴۰ ساله‌ای که هدف ضربات چاقو قرار گرفته بود در بلسوار آموزگار شهید کشف شد.

بررسی های شبانه درباره این جنایت خواب آلود سشاهد درگیری در مرد جوان در ابتدای آموزگار ۲۷ بودند، بلافاصله ماجرا را به پلیس و نیروهای امنادی اطلاع دادند اما قبل از رسیدن انتقال جسد-رضاک-به پزشکی قانونی، نیروهای انتظامی، ضارب چاقو به تحقیقات فنی و پلیسی با راهنمایی‌های دستت از محل حادثه گریخت و مرد ۴۰ ساله نیز که غرق در خون نقش بر زمین شده بود، در حالی که دیگر

روابط عمومی

شیلات هرمزگان



ماهی و میگو بخورید تا دنا نهایی شما سالم ماند

دوشنبه ۲۵ فروردین ۱۳۹۹
۱۹ شعبان ۱۴۴۱
سال نوزدهم شماره ۳۲۹۰

<div> </div> <div>■ خبری ■</div>

۷ هزار مترمربع اراضی ملی قشم آزاد شد

■ هفت هزار و ۹۷۳ متر مربع از اراضی ملی و دولتی در قشم با هدف صیانت از بیت المال و ثروت ملی در ۲۰ روز نخست سال ۱۳۹۹ رفع تصرف شد. مشاور امنیتی و انتظامی سازمان منطقه آزاد قشم گفت: ارزش تمام این زمین‌ها افزون بر هشت میلیارد و ۸۵۱ میلیون ریال برآورد می‌شود.حسین رفیعی افزود: ۸۰۰ مترمربع از این اراضی در درگاهان، سه هزار و ۱۰۰ مترمربع آن در روستاهای بَرکه خلف و دفاری و بقیه در سایر نقاط جزیره واقع شده است.وی اظهار داشت: بررسی تخلفات ساختمانی، جلوگیری از ساخت و سازهای غیرمجاز و رفع تصرف اراضی ملی از جمله وظایف واحد حفاظت سازمان منطقه آزاد قشم است.به گزارش ایرنا، رفیعی خاطر نشان کرد: روند مبارزه با پدیده زمین خواری و پیشگیری از تصرفات اراضی ملی و دولتی در قشم با جدیت پیگیری می‌شود.شهرستان قشم با حدود ۱۵۰ هزار نفر جمعیت از تنگه هرمز به موازات ساحل استان هرمزگان در میان آب‌های خلیج‌فارس گسترده شده است.

آغاز طرح اصلاح ۲ نقطه حادثه خیز در قشم

■ نقطه حادثه خیز در جزیره قشم باهدف تسهیل در تردد و کاهش احتمال آسیب به استفاده‌کنندگان اصلاح می‌شود. مدیر امور فنی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد قشم گفت: به این منظور اصلاح تقاطع بندر لاهت – روستای گورزین- شهر درگاهان و ورودی بندر کاوه به زودی آغاز می‌شود. حسین ناصری نژاد افزود: هم‌ایک اجرای عملیات قیرپاشی در تقاطع روستاهای باغ بالا– رمکان–گیاهدان بسا اعتباری بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال در حال انجام است. وی ادامه داد: دی ماه سال گذشته نیز طرح اصلاح اسکله کندلوا به پایان رسید.مدنی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد قشم تصریح کرد: تقاطع روستاهای باغ بالا– رَمکان–گیاهدان و تقاطع روستاهای باغ بالا–گریدان نیز ۲ تقاطع دیگر است که اصلاح آنها در دستور کار قرار دارد.به گزارش ایرنا، وی خاطر نشان کرد: برای اجرای این بنج طرح، ۱۵۰ میلیارد ریال اعتبار تخصیص داده شده است. جزیره قشم از تنگه هرمز به موازات ساحل استان هرمزگان به طول ۱۵۰ و عرض میانگین ۱۱ کیلومترمدر میسان آب‌های خلیج فارس گسترده شده است.

گلایه مندی مردم روستاهای بخش احمدی از کمبود آرد
<div><div> </div></div> <div>مردم روستاهای بخش احمدی شهرستان حاجی آباد از کمبود آرد گلایه مندند.رئیس شورای بخش احمدی گفت: شیوع ویروس کرونا موجب افزایش تقاضا برای یخت نان خانگی شده است و اکنون بیش از ۱۵ هزار نفر مردم روستاهای بخش احمدی با مشکل کمبود سه‌ماه آرد روبرو هستند.سلیمان منصور نژاد افزود: علاوه بر آن مردم این روستاها در تامین کیسول گاز مورد نیاز خود نیز که قیمت واحدی برای فروش ندارد، با مشکل روبرو هستند.به گزارش خبرگزاری صدا و سیما؛ وی گفت: با هماهنگی های صورت گرفته با فرمانداری شهرستان حاجی آباد مقرر شده است، روزانه برای بخش احمدی آرد باگیری شود.</div>

فعالیت صنف‌های کم خطر مینابی با رعایت پروتکل های بهداشتی

فرماندار ویژه میناب با بیان اینکه طرح فاصله‌گذاری هوشمند در این شهرستان آغاز شده است، گفت:فعالیت اصناف شهرستان فقط با ثبت نام و اخذ مجوز در سامانه وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی خواهد بود. محمد احمدی با اعلام این خبر، افزود: در راستای گام دوم فاصله‌گذاری هوشمند در شهرستان میناب ۲۵ کارگروه را در این زمینه تشکیل دادیم. فرماندار ویژه میناب، گفت: هرکدام از کارگروه ها با ظرفیت نیروهای آدری، سمن ها و پویش های مردمی در راستای نظارت بیشتر بر اجرای طرح فاصله گذاری

مدیر اداره بنسادر و دریانوردی غرب هرمزگان گفت: بیش از ۱۲۷ هزار خودرو بدون هیچ گونه سانحه و خسارتی ظرف یکسال گذشته از طریق این بندر به کشورهای آسیای میانه ترازیت شد.

قاسم عسکری نسب افزود: بندرلنگه قلب تنبده ترانزیت خودرو در ایران و چهار راهی امن برای ترابری دریایی و زمینی به کشورهای آسیای میانه است. وی ادامه داد: این بندر (بندرلنگه) در سال ۱۳۹۸ توانست برای دومین

سال متوالی جایگاه نخست ترانزیت خودرو را در بین دیگر بنادر کشور به خود اختصاص دهد.

مدیر اداره بنسادر و دریانوردی غرب هرمزگان گفت: افزایش حجم تخلیه و بارگیری کالا، راه اندازی خطوط صادرات کالاهای یخچالی به کشورهای حاشیبه خلیج فارس، افزایش حجم سفرهای دریایی و پذیرش مسافر و گردشگر قبل از شیوع بیماری کرونا، ارتقاء توان عملیاتی با واگذاری عملیات

تخلیه و بارگیری کالا به شرکت‌های پیمانکار، حفظ سطح ایمنی دریانوردی در آبراه‌های تحت حاکمیت با خارج سازی مفروقه‌ها، نصب علائم کمک ناوبری، نظارت بر ساخت‌وسازها و برخورد قضایی با سازه‌های غیرمجاز از اقدام های مهم بنادر غرب استان در سال گذشته برشمرد. عسکری نسب بیان داشت: در سال گذشته طبق برنامه ریزی صورت گرفته پیشرفت ۹۷ درصدی درتأمی حوزه‌های عملیاتی بندری

رییس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم:

موفقیت در حفاظت از اراضی ملی منوط به جلب مشارکت مردم است



آزاد قشم به این احساس برسد که این اراضی و اموال ملی متعلق به تک تک آنهاست و نسبت به کوچک ترین تخلف دراین خصوص در هر زمان و در هر مکان احساس مسئولیت کنند.

مومنی بازنگری در برخی رویه ها در برخورد با تصرفات اراضی ملی در قشم را یک ضرورت خواند و گفت: متصرفان کار خودشان را می کنند، مهم این است که ما راهی کارآمد و موثر برای جلوگیری از آن پیدا کنیم.

وی از مسئول جدید یگان حفاظت سازمان ملی سازمان منطقه آزاد قشم از آخرین فناوری های ارتباطی

و ماهواره ای در جهت رصد کردن هرگونه فعل و انفعال غیرقانونی در اراضی ملی جزیره استفاده کرده و با قاطعیت جلو تخلفات را از همان ابتدا بگیرد. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم در بخش دیگری از سخنان خود، کار در این عرصه را بسیار دشوار خواند و گفت:

رئیس شبیلات جاسک خبر داد

صید تن ماهیان در آبهای دور جاسک

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما؛ رئیس شبیلات شهرستان جاسک گفت: امسال با پیگیری‌های شبیلات هرمزگان پانزده فروند لنج صیادی در آب‌های دور شهرستان جاسک فعال بودند. زارعی افزود: در هر فروند ششاور صیادی حدود بیست تا ۲۵ نفر مشغول به فعالیت هستند.

تأمین کننده مواد اولیه کارخانه های تن ماهیان کشور است.

امید زارعی پیش بینی کرد در هر دوره صید حدود ۱۲ هزار تن، تن ماهیان در آبهای دور جاسک صید شود. وی گفت: هرشناور بسته به گنجایش سردخانه و در هسر دوره صید ۴۵ تا ۶۰ روزه، حدود ۱۸۰ تن ماهی صید می‌کند.

شرستان

ترانزیت ۱۲۷ هزار خودرو از بندر لنگه به کشورهای آسیای میانه

بنادر و دریانوردی درسال گذشته دانست و گفت: این امر سبب شده تا زیرساخت‌های توسعه ی بندر شیوه دربارسیان و آغاز صادرات سه بندر ارویس قطر به سرعت انجام شود. به گفته ی وی، تعمیرات اساسی اسکله های بندر، سساخت ساختمان راهای کارگری،اصلاح کانال‌های دفع آب‌های سطحی منتهی به بندر، ساخت یک فروند اسکله شناور برای پهلوگیری لندینگ کرافت ها، استقرار نرم افزار حوزه دریایی وبندردی و نصب

نام‌نویسی ۴۸۰۰ نفر متقاضی بازگشت

به جزیره کیش

اتاق داشته و ۱۴ روز باید دوره قرنطینه رعایت شود، در غیراین‌صورت این افراد با نظارت معاونت عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزادکیش به محل قرنطینه پدیده قرنطینه خانگی و سازمانی از دوشنبه ۲۵ فروردین آغاز خواهد شد. مصطفی خاززادی رئیس ستاد مدیریت بحران سازمان منطقه آزاد کیش در گفتگو با شبکه خبر مرکز صدا و سیما کیش از اجرای طرح قرنطینه خانگی و سازمانی در جزیره کیش خبر داد و گفت: تاکنون ۴۸۷۳ نفر در سامانه مدیریت بازگشت کیشوندان به جزیره کیش نام‌نویسی کرده‌اند و برای ورود کیشوندان به جزیره ضوابط سختگیرانه طرح قرنطینه اجرائی خواهد شد و در این خصوص به‌هیچ‌عنوان کوتاه نخواهیم آمد.

مصطفی خاززادی اجرای طرح قرنطینه در جزیره کیش را از اقدامات بسیار مهم این ستاد عنوان کرد و اظهار داشت: سلامت سلاکتین جزیره کیش اولویت نخست ستاد مدیریت بحران است که با راه‌اندازی اپلیکیشن مدیریت بازگشت کیشوندان فرآیند پایش و رصد افراد تحت قرنطینه با ضوابط سختگیرانه اجرا خواهد شد.

خاززادی افزود: بسا رعایت ضوابط قرنطینه و پروتکل‌های بهداشتی و مشارکت اقشار مختلف جامعه می‌توانیم از بحرانی که ۴۵ روز است اقتصاد جزیره را تحت تأثیر قرار داده است و مردم جزیره نیز از ما انتظار ای دارند تا فعالیت‌های اقتصادی و برگزاری جشنواره تابستانی هرچه باشکوه‌تر برگزار شود از این شرایط سخت با موفقیت عبور کنیم.وی به خروج ۳ هزار نفر از نیروهای پروژه‌های عمرانی و ساختمانی در کیش اشاره داشت و افزود: با راه‌اندازی میز خدمت و با استفاده از اپلیکیشن مدیریت بازگشت کیشوندان، ارتباط مستقیم با کارفرمایان برقرار می‌شود و آنان موظف هستند با ارائه تعهدنامه محل قرنطینه کارگران را مشخص کنند.

جانشین رئیس ستاد مدیریت بحران کیش افزود: در کمپهای کارگری بیش از ۲ نفر اجازه حضور در یک

جرأغ‌های موج شکن بندر شیوه مهم ترین اقداماتی بوده که دراستای تقویت این بندر به انجام شده است.

به گزارش ایرنا، مدیر اداره بنادر و دریانوردی بندر لنگه، تدوین مطالعه طرح جامع بنادر و دریانوردی بندرلنگه و شیوه، اختصاص ۳۰ میلیارد ریال جهت انجام طرح های زیرساختی بندر شیوه، اقدامی تحول آفرین در جهت تقویت بنادر غرب در سال جهش تولید دانست.

مصطفی خاززادی گفت: با دستور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، با نام‌نویسی ۴۸۷۳ نفر متقاضی بازگشت به جزیره کیش اجرای طرح قرنطینه خانگی و سازمانی از دوشنبه ۲۵ فروردین آغاز خواهد شد.

مصطفی خاززادی جانشین رئیس ستاد مدیریت بحران سازمان منطقه آزاد کیش در گفتگو با شبکه خبر مرکز صدا و سیما کیش از اجرای طرح قرنطینه خانگی و سازمانی در جزیره کیش خبر داد و گفت: تاکنون ۴۸۷۳ نفر در سامانه مدیریت بازگشت کیشوندان به جزیره کیش نام‌نویسی کرده‌اند و برای ورود کیشوندان به جزیره ضوابط سختگیرانه طرح قرنطینه اجرائی خواهد شد و در این خصوص به‌هیچ‌عنوان کوتاه نخواهیم آمد.

مصطفی خاززادی اجرای طرح قرنطینه در جزیره کیش را از اقدامات بسیار مهم این ستاد عنوان کرد و اظهار داشت: سلامت سلاکتین جزیره کیش اولویت نخست ستاد مدیریت بحران است که با راه‌اندازی اپلیکیشن مدیریت بازگشت کیشوندان فرآیند پایش و رصد افراد تحت قرنطینه با ضوابط سختگیرانه اجرا خواهد شد.

خاززادی افزود: بسا رعایت ضوابط قرنطینه و پروتکل‌های بهداشتی و مشارکت اقشار مختلف جامعه می‌توانیم از بحرانی که ۴۵ روز است اقتصاد جزیره را تحت تأثیر قرار داده است و مردم جزیره نیز از ما انتظار ای دارند تا فعالیت‌های اقتصادی و برگزاری جشنواره تابستانی هرچه باشکوه‌تر برگزار شود از این شرایط سخت با موفقیت عبور کنیم.وی به خروج ۳ هزار نفر از نیروهای پروژه‌های عمرانی و ساختمانی در کیش اشاره داشت و افزود: با راه‌اندازی میز خدمت و با استفاده از اپلیکیشن مدیریت بازگشت کیشوندان، ارتباط مستقیم با کارفرمایان برقرار می‌شود و آنان موظف هستند با ارائه تعهدنامه محل قرنطینه کارگران را مشخص کنند.

جانشین رئیس ستاد مدیریت بحران کیش افزود: در کمپهای کارگری بیش از ۲ نفر اجازه حضور در یک

فرماندار حاجی آباد تاکید کرد

ثبت نام در سایت سلامت، شرط بازگشایی صنوف کم خطر

به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز، وی در خصوص صنوف پرخطر تصریح کرد: مشاغل از جمله فروشگاه‌های بزرگ و زنجیره‌ای ارایشگاهها و سالن‌های زیبایی، آموزشگاه‌های رانندگی، بازارهای مرکزی مسقف، رستوران، آفندیه‌فروشی‌ها، طباخی و فست‌فودها، گرمابه، استخر، سونا و ماساژ، روز بازارها و نمایشگاه‌ها، مراکز بازی، تفریحی و گیم‌نت، باشگاه‌های ورزشی و بدنسازی، تالارهای پذیرایی و سالن مراسم، قهوه‌خانه‌ها، جایخانه و تری یا فلا حق بازگشایی واحدهای کسب و کار خود را ندارند.



جهانگیری با اشاره به شروع فعالیت مشاغل کم خطر در طرح فاصله گذاری هوشمند افزود: همه مشاغلی کم خطر باید قبل از شروع فعالیت با ورود به سامانه وزارت بهداشت (SALAMAT.GOV.IR) ثبت نام و از طریق سایت HTTP://MARKASALAMAT.BEHDAHT.GOV.IR فرماندار حاجی آباد در نشست ستاد مبارزه با کرونا با تشکر از همراهی مردم و با تاکید بر استمرار اجرای فاصله گذاری اجتماعی در کاهش انتقال ویروس کرونا اظهار کرد: شروع به کار مشاغل کم خطر شهرستان مشروط به اخذ تعهد برای اجرای دستورالعملهای بهداشتی مصوب وزارت بهداشت برای مقابله با کرونا است.

ایستگاه

تالار پذیرایی مجلل

جهت برگزاری مراسم عروسی ، عقد، نامزدی ولیمه ،کنفرانس و همایش و....

چهار راه پردیس به سمت خیابان طلوع،مجتمع تفریحی یاس

۰۹۱۷۵۷۵۵۰۳۰

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۵:۰۲:۰۵	اذان صبح ۰۵:۲۴:۴۴	اذان صبح ۰۵:۲۰:۳۶	اذان صبح ۰۴:۳۹:۳۴	اذان صبح ۰۵:۱۲:۲۹	اذان صبح ۰۴:۵۳:۰۸	اذان صبح ۰۵:۱۴:۱۷	اذان صبح ۰۵:۰۵:۰۴
طلوع آفتاب ۰۶:۲۲:۱۵	طلوع آفتاب ۰۶:۴۸:۵۶	طلوع آفتاب ۰۶:۴۲:۲۵	طلوع آفتاب ۰۶:۰۱:۵۳	طلوع آفتاب ۰۶:۳۴:۵۷	طلوع آفتاب ۰۶:۱۶:۱۷	طلوع آفتاب ۰۶:۳۷:۵۲	طلوع آفتاب ۰۶:۲۵:۳۳
اذان ظهر ۱۲:۴۵:۵۴	اذان ظهر ۱۳:۱۶:۰۵	اذان ظهر ۱۳:۰۷:۳۷	اذان ظهر ۱۲:۲۷:۳۳	اذان ظهر ۱۳:۰۵:۴۷	اذان ظهر ۱۲:۴۲:۴۲	اذان ظهر ۱۳:۰۵:۴۲	اذان ظهر ۱۲:۵۳:۳۰
غروب آفتاب ۱۹:۰۸:۴۶	غروب آفتاب ۱۹:۴۳:۰۲	غروب آفتاب ۱۹:۳۲:۰۴	غروب آفتاب ۱۸:۵۲:۲۷	غروب آفتاب ۱۹:۲۵:۵۱	غروب آفتاب ۱۹:۰۸:۲۴	غروب آفتاب ۱۹:۳۰:۴۹	غروب آفتاب ۱۹:۲۰:۴۵
اذان مغرب ۱۹:۲۴:۴۳	اذان مغرب ۱۹:۵۹:۴۱	اذان مغرب ۱۹:۴۸:۱۷	اذان مغرب ۱۹:۰۸:۴۶	اذان مغرب ۱۹:۴۲:۱۲	اذان مغرب ۱۹:۲۴:۵۲	اذان مغرب ۱۹:۴۷:۲۱	اذان مغرب ۱۹:۳۷:۳۱

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۵:۰۲:۰۵	اذان صبح ۰۵:۲۴:۴۴	اذان صبح ۰۵:۲۰:۳۶	اذان صبح ۰۴:۳۹:۳۴	اذان صبح ۰۵:۱۲:۲۹	اذان صبح ۰۴:۵۳:۰۸	اذان صبح ۰۵:۱۴:۱۷	اذان صبح ۰۵:۰۵:۰۴
طلوع آفتاب ۰۶:۲۲:۱۵	طلوع آفتاب ۰۶:۴۸:۵۶	طلوع آفتاب ۰۶:۴۲:۲۵	طلوع آفتاب ۰۶:۰۱:۵۳	طلوع آفتاب ۰۶:۳۴:۵۷	طلوع آفتاب ۰۶:۱۶:۱۷	طلوع آفتاب ۰۶:۳۷:۵۲	طلوع آفتاب ۰۶:۲۵:۳۳
اذان ظهر ۱۲:۴۵:۵۴	اذان ظهر ۱۳:۱۶:۰۵	اذان ظهر ۱۳:۰۷:۳۷	اذان ظهر ۱۲:۲۷:۳۳	اذان ظهر ۱۳:۰۵:۴۷	اذان ظهر ۱۲:۴۲:۴۲	اذان ظهر ۱۳:۰۵:۴۲	اذان ظهر ۱۲:۵۳:۳۰
غروب آفتاب ۱۹:۰۸:۴۶	غروب آفتاب ۱۹:۴۳:۰۲	غروب آفتاب ۱۹:۳۲:۰۴	غروب آفتاب ۱۸:۵۲:۲۷	غروب آفتاب ۱۹:۲۵:۵۱	غروب آفتاب ۱۹:۰۸:۲۴	غروب آفتاب ۱۹:۳۰:۴۹	غروب آفتاب ۱۹:۲۰:۴۵
اذان مغرب ۱۹:۲۴:۴۳	اذان مغرب ۱۹:۵۹:۴۱	اذان مغرب ۱۹:۴۸:۱۷	اذان مغرب ۱۹:۰۸:۴۶	اذان مغرب ۱۹:۴۲:۱۲	اذان مغرب ۱۹:۲۴:۵۲	اذان مغرب ۱۹:۴۷:۲۱	اذان مغرب ۱۹:۳۷:۳۱

▪ **طالع بینی** ▪

فروردین:

ششما امروز موحی از هیجان را درون خود حس می‌کنید، اما مسئولیت‌های قبلی تان مانع از این می‌شود که دستس به عمل یزنید. حتی در برابر فشارهای سخت برعهده گرفتن مسئولیت‌هایتان، دوری گزیدن از خیال پردازی کمکنان می‌کند که زودتر از موعق کارها را انجام دهید. اما مسئولیت‌هم حس است که نمی‌توانید تغییر شان دهید، پس سرنوشت خود را قبول کرده و منتظر شوید.

اردیبهشت:

امروز آرام گرفتن تبدیل به چالش شده‌است، چراکه عطارد در نشانه ششما با بهرام نگران در یک دام گرفتاره شده‌اند. به جز اینکه شما در طول روز به تمام افکار تان بسا دقت گوش فرا می‌دهید، ممکن استست از برخورد‌های زبانی افراد دیگر خشمگین شوید، چراکه فکر می‌کنید مورد تهدید قرار گرفته‌اید. به هرجهت اکنون صحبت‌هایی که بدون فکر قبلی به زبان می‌آیند مفید نخواهند بود. برای کسب کردن دیدگاه‌های متفاوت به جای صحبت کردن سعی کنید بیشتر گوش دهید.

خرداد:

سیاره‌بخش ششما یعنی عطارد امروز شما را به درسر می‌اندازد، بخصوص اگر فکر کنید بیشتر از افراد دیگر می‌دانید. شما به اندازهٔ کافی باهوش هستید، اما اگر نخواهید به طور دائم و به طرز مطنهٔ آمیزی هوشتان را به نمایش بگذارید، کار خیلی نامناسبی انجام داده‌اید. افراد دیگر مطمئنا از سلطهٔ جویی و بر خاشگری زبانی وی برحمانه ششما خسته می‌شوند.

تیر:

اگر تنها کسی باشید که مسئولیت‌های افراد دیگر را بهشنان یادآوری می‌کنید اعضائبان به هم می‌ریزند! شما امروز می‌خواهید به اندازه هر فرد دیگری ترحیم و سرگرمی داشته باشید، بنابراین دوست ندارید در موضع قدرت واقع شوید. اگرچه سوسه کشیدن بویید که قاطعانه دستس به عمل یزنید، اما احتمالا زنجش و ناراحتی تسان را بروز نداده و همانطوری که ازتان انتظار می‌رفت رفتار می‌کنید. دلستر نشودید، شما بعدا در طول هفته برای ترحیم کردن هم وقت خواهید داشت.

مرداد:

باوجود اینکه می‌دانید هر فکری که در سر تان دارید را باید همین الان اجرا کنید، دربارهٔ یک مسئولیتی که نمی‌توانید پیشگام کنید احتیاط عمل می‌کنید. اعتماد به نفس شما با واقع بینی همراه شده‌است و همین به شما اجازه‌ی تم دهد خیلی خیال پردازی کنید!اما خیلی هم جدی نشوید، ورنه فرصت خیلی خوبی که همین الان جلوی رویتان قرار دارد را از دست می‌دهید! یادتان باشد برای اینکه بتوانید به اهداف عالی خود برسید باید فراتر از آسایش و راحتی خود قدم بردارید.

شهریور:

امروز ثابت قدم بودن برای ششما چندان راحت نیست، برای اینکه فکرتان بی قرار شده و برای رسیدن به رضایتس به دوردستها پرواز می‌کند. اما احتمالا هدفاتان فراتر از دسترسشما باقی می‌مانند، وقتی که به مقصد نزدیک می‌شوید، عمداً آرنه‌ا به جای دختی و سخن دودرت منتقل می‌کنید. این استراتژی برای اندازه‌گیری کردن میزان سازندگی شما نیست، بلکه تنها راه ساده‌ای است که بهتان انگیزه می‌دهد تا محدوده‌های جدید بیشتری را تحت پوشش قرار دهید.

مهر:

ششما احساس می‌کنید که در محل کار باید بر مقاومت افراد دیگر چیره شوید. شما آماده هستید که برای عضو شدن در تیم هر کاری را انجام دهید، اما ظاهرا یک نفر بدون هیچ دلیل واضحی با شما مخالفت می‌کند. به جای تلاش برای ایجاد کردن ارتباط عاطفی، سعی کنید فقط کمی تغییر جهت بدهید. اگر فرد مذکور آنگار گری شما را ببیند، خودش فضایی را برای صحبت کردن با شما فراهم می‌کند.

آبان:

شما امروز چیزی بی اهمیت‌تری از جواب "نبت" را قبول کنید. اگر چه ششما امید دارید که به جوابی قطعی برسید، اما هنوز خاکستری‌های زیادی بین رنگ سفید و سیاه وجود دارد!افرواش ننگیدن دست یابی به نتیجه‌ای روشن و واضح به حدی که بتوانید برنامه‌ریزی‌های دیگری هم داشته باشید. چند روزی طول می‌کشد. برای رسیدن به موفقیت عجله نکنید؛ درعین این صورت امکان دارد در مسیر نادرستی قرار گرفته و پیش تر از وقتی که لازم دارید را تلف کنید.

آذر:

امروز دانستن اینکه دقیقاً چه می‌خواهید برای شما چالش‌برانگیز شده‌است! ابتدا هر چیزی خوب به نظر می‌رسد، اما بعد می‌فهمید که تصور نادرستی داشته‌اید و استدلال‌هایتان نیز نادرستس به نظر می‌آیند. حتی اشتباهات افراد دیگری نیز می‌تواند ششما را به دردرس بیندازد. به جای بدتر کردن وضع، همان کاری را بکنید که وقتی شکستس می‌خورید باید انجام دهید: توقف!! ناموفقی که شرایط خود را دوباره به دست نیاورده‌اید هیچ قلمی برنناردی.

دی:

شما لذتان می‌خواهد همه چیز کند تر پیش برود، و قبل از شروع کردن یک کار جدید کار دیگر را تمام کنید. متأسفانه شرایط جدید شاید موافق نباشند و شاید مجبور شوید قبل از به دست آوردن آمادگی لازم پروژه بعدی را شروع کنید. شما نمی‌توانید آنچه‌ا که باید بر پایهٔ اعتقادات تان انجام دهید یا پیش داوری کنید. معوق گذاشتن داوری عقلاانه‌است، اما لازم است که حداقل حدس و گمان یزنید.

بهمن:

ملک قرار دادن رویاهایتان برای زندگی اکنون برای شما یک موهبتس به شمار می‌آید. از یک سو آنها به شدت الهام بخش هستند، مخصوصاً وقتی که ایده‌های خودر مورد آینده‌ا را با یکی از دوستان خود مطرح می‌کنید. ولی از سوی دیگر شما امروز می‌توانید چنان غیر واقع بین باشید که خودتان را در دام شکست بیندازید. برای کسب کردن بهترین نتیجه با استفاده از عقل سلیم بین رویاهایتان تعادل برقرار کنید.

اسفند:

امروز در حالیکه آذر نالین تان بالا رفته و نیاز فوری به چیزهایی که نیاز داری پیدا می‌کنید، شما خیلی عجله دارید و آماده‌اید که موعق را از سر راه بردارید. شما در فکر این هستید کاری را انجام دهید که تمام کسانی که فکر می‌کنند شما را خوب می‌شناسد را شگفت زده کنید. الان وقت این است که تمام فرضیه‌ها در مورد خودتان را باطل کرده و پیش داوری‌هایی که تمام جلوه تان می‌دهند را از بین ببرید. خوشبختانه خودتان هم می‌دانید که تا موعقی که وقت موعود فرا نرسیده نباید دستس به عمل یزنید.

سلامت

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۵:۰۲:۰۵	اذان صبح ۰۵:۲۴:۴۴	اذان صبح ۰۵:۲۰:۳۶	اذان صبح ۰۴:۳۹:۳۴	اذان صبح ۰۵:۱۲:۲۹	اذان صبح ۰۴:۵۳:۰۸	اذان صبح ۰۵:۱۴:۱۷	اذان صبح ۰۵:۰۵:۰۴
طلوع آفتاب ۰۶:۲۲:۱۵	طلوع آفتاب ۰۶:۴۸:۵۶	طلوع آفتاب ۰۶:۴۲:۲۵	طلوع آفتاب ۰۶:۰۱:۵۳	طلوع آفتاب ۰۶:۳۴:۵۷	طلوع آفتاب ۰۶:۱۶:۱۷	طلوع آفتاب ۰۶:۳۷:۵۲	طلوع آفتاب ۰۶:۲۵:۳۳
اذان ظهر ۱۲:۴۵:۵۴	اذان ظهر ۱۳:۱۶:۰۵	اذان ظهر ۱۳:۰۷:۳۷	اذان ظهر ۱۲:۲۷:۳۳	اذان ظهر ۱۳:۰۵:۴۷	اذان ظهر ۱۲:۴۲:۴۲	اذان ظهر ۱۳:۰۵:۴۲	اذان ظهر ۱۲:۵۳:۳۰
غروب آفتاب ۱۹:۰۸:۴۶	غروب آفتاب ۱۹:۴۳:۰۲	غروب آفتاب ۱۹:۳۲:۰۴	غروب آفتاب ۱۸:۵۲:۲۷	غروب آفتاب ۱۹:۲۵:۵۱	غروب آفتاب ۱۹:۰۸:۲۴	غروب آفتاب ۱۹:۳۰:۴۹	غروب آفتاب ۱۹:۲۰:۴۵
اذان مغرب ۱۹:۲۴:۴۳	اذان مغرب ۱۹:۵۹:۴۱	اذان مغرب ۱۹:۴۸:۱۷	اذان مغرب ۱۹:۰۸:۴۶	اذان مغرب ۱۹:۴۲:۱۲	اذان مغرب ۱۹:۲۴:۵۲	اذان مغرب ۱۹:۴۷:۲۱	اذان مغرب ۱۹:۳۷:۳۱

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان تاکید کرد

قرنطینه ساکنینی که در حال برگشت به قشم هستند

دکتر حسین فرشیدی در دیدار با فرماندار شهرستان قشم بیان داشت: هر شهرستان شرایط استراتژیک خود را دارد، جزیره قشم با توجه به وسعت و مهاجر پذیر بودن، دارای شرایط ویژه ای می باشد که نیاز است با در نظر گرفتن پروتکل‌های کشوری در خصوص پیشگیری از شیوع کووید ۱۹ مدیریت شود. وی با تاکید بر اهمیت در خانه ماندن مردم افزود: کنترل مبادی ورودی جزیره و قرنطینه ساکنینی که در حال برگشت به قشم هستند بهترین اقدام در قطع زنجیره انتقال ویروس کرونا است.

دکتر بهزادی مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان قشم بر وحدت بین دستگاه های اجرایی جزیره به عنوان نقشه راه موفقیت قشم در کنترل بیماری کووید ۱۹ تاکید کرد.

۲۰ میلیارد ریالی سازمان منطقه آزاد قشم برای تامین نیازهای شبکه بهداشت قشم

به گفته دکتر بهزادی، ارتقا زیرساخت بیمارستان خلیج فارس روستایی جی جیان برای پذیرش بیماران دیالیزی با هدف آزادسازی ظرفیت پذیرش بیمارستان پیامبر اعظم(ص) برای

دکتر حسین فرشیدی در دیدار با فرماندار شهرستان قشم بیان داشت: هر شهرستان شرایط استراتژیک خود را دارد، جزیره قشم با توجه به وسعت و مهاجر پذیر بودن، دارای شرایط ویژه ای می باشد که نیاز است با در نظر گرفتن پروتکل‌های کشوری در خصوص پیشگیری از شیوع کووید ۱۹ مدیریت شود. وی با تاکید بر اهمیت در خانه ماندن مردم افزود: کنترل مبادی ورودی جزیره و قرنطینه ساکنینی که در حال برگشت به قشم هستند بهترین اقدام در قطع زنجیره انتقال ویروس کرونا است.

دکتر بهزادی مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان قشم بر وحدت بین دستگاه های اجرایی جزیره به عنوان نقشه راه موفقیت قشم در کنترل بیماری کووید ۱۹ تاکید کرد.
۲۰ میلیارد ریالی سازمان منطقه آزاد قشم برای تامین نیازهای شبکه بهداشت قشم

به گفته دکتر بهزادی، ارتقا زیرساخت بیمارستان خلیج فارس روستایی جی جیان برای پذیرش بیماران دیالیزی با هدف آزادسازی ظرفیت پذیرش بیمارستان پیامبر اعظم(ص) برای

دکتر حسین فرشیدی در دیدار با فرماندار شهرستان قشم بیان داشت: هر شهرستان شرایط استراتژیک خود را دارد، جزیره قشم با توجه به وسعت و مهاجر پذیر بودن، دارای شرایط ویژه ای می باشد که نیاز است با در نظر گرفتن پروتکل‌های کشوری در خصوص پیشگیری از شیوع کووید ۱۹ مدیریت شود. وی با تاکید بر اهمیت در خانه ماندن مردم افزود: کنترل مبادی ورودی جزیره و قرنطینه ساکنینی که در حال برگشت به قشم هستند بهترین اقدام در قطع زنجیره انتقال ویروس کرونا است.

دکتر حسین فرشیدی در دیدار با فرماندار شهرستان قشم بیان داشت: هر شهرستان شرایط استراتژیک خود را دارد، جزیره قشم با توجه به وسعت و مهاجر پذیر بودن، دارای شرایط ویژه ای می باشد که نیاز است با در نظر گرفتن پروتکل‌های کشوری در خصوص پیشگیری از شیوع کووید ۱۹ مدیریت شود. وی با تاکید بر اهمیت در خانه ماندن مردم افزود: کنترل مبادی ورودی جزیره و قرنطینه ساکنینی که در حال برگشت به قشم هستند بهترین اقدام در قطع زنجیره انتقال ویروس کرونا است.

دکتر مریم کوشا، فوق تخصص اعصاب و روان در گفتگو با ایسنا و سوسا را یک اختلال روان‌پزشکی شایع دانست و اظهار کرد: حدود دو تا چهار درصد از جمعیت عمومی اعسم از مردان و زنان مبتلا به وسواس هستند. وی وسواس را شامل یکسری افکار، تکانه‌ها یا تصاویری دانست که ناخودآگاه وارد ذهن فرد می‌شوند و تصریح کرد: این افکار و تکانه‌ها و تصاویر مزاحم و آزاردهنده است و در فرد ایجاد اضطراب می‌کند؛ البته فرد مبتلا به وسواس همواره سعی می‌کند این افکار و تصاویر را از خودش دور کند، اما با نمی‌تواند و یا برای مدت کوتاهی دور شده و دوباره تکرار می‌شود.

این روانپزشک، با بیان اینکه وسواس فرد را خسته می‌کند، افزود: وقتی فرد وسواسی دست‌هایش را می‌شوید، همواره احساس کیفی می‌کند و این فکر آنقدر تکراری می‌شود تا اینکه اضطراب پیدا می‌کند و مجددا دست‌هایش را می‌شوید لذا این رفتار اجباری فقط مسدود کوفته‌های فرا آرام می‌کند و چرخه تکرار می‌شود.

کوشا، بیماری‌های روان‌پزشکی را دارای ریشه‌های روانی و زیستی، روان‌شناختی و محیطی دانست و یادآور شد: فردی که زمینه بروز

بیمارستانی به منظور تامین فضای درمانی برای بیماران احتمالی و پیش بینی تفاهتگاه‌های در مدیریت بحران است.
دکتر فرشیدی ضمن اشاره به عملکرد به موقع شبکه بهداشت و درمان شهرستان قشم قبل از بحران بیماری، آمادگی و تشخیص به موقع پزشکان در اولین مورد کووید ۱۹ اظهار داشت: اختصاص دو بخش تنلینگ جزیره به رعایت استانداردها، نه تنها وجه انسانی و بهداشتی را کارا رعایت کرده، بلکه توانسته در راستای عمل مسئولیت‌های اجتماعی به گونه‌ای بسیار عالی است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی هرمزگان با اشاره به فضای آرام حاکم بر جزیره و مدیریت خوب شرایط اورژانس بیماری کووید ۱۹ قشم بیان داشت: شرایط حاکم بر قشم برای مسئولان دانشگاه علوم پزشکی استان دلگرم کننده است.

وحدت بین دستگاههای اجرایی نقشه راه موفقیت در کنترل کووید ۱۹ است
دکتر حسین فرشیدی در دیدار با فرماندار، خیرین و سازمان منطقهٔ آزاد قشم برای تجهیز و تامین اقلام ضد عفونی و بهداشتی، افزایش تعداد تخت‌های

بیمارستانی به منظور تامین فضای درمانی برای بیماران احتمالی و پیش بینی تفاهتگاه‌های در مدیریت بحران است.
دکتر فرشیدی ضمن اشاره به عملکرد به موقع شبکه بهداشت و درمان شهرستان قشم قبل از بحران بیماری، آمادگی و تشخیص به موقع پزشکان در اولین مورد کووید ۱۹ اظهار داشت: اختصاص دو بخش تنلینگ جزیره به رعایت استانداردها، نه تنها وجه انسانی و بهداشتی را کارا رعایت کرده، بلکه توانسته در راستای عمل مسئولیت‌های اجتماعی به گونه‌ای بسیار عالی است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بندرعباس با انتشار نامه ای خطاب به وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نیز خواستار فارغ التحصیلی دانشجویان ترم آخر دانشکده های پرستاری و مامایی برای رفع کمبودها در مقابله با کرونا در مراکز درمانی شدند.

دکتر حسین فرشیدی در دیدار با فرماندار، خیرین و سازمان منطقهٔ آزاد قشم برای تجهیز و تامین اقلام ضد عفونی و بهداشتی، افزایش تعداد تخت‌های

بیمارستانی به منظور تامین فضای درمانی برای بیماران احتمالی و پیش بینی تفاهتگاه‌های در مدیریت بحران است.
دکتر فرشیدی ضمن اشاره به عملکرد به موقع شبکه بهداشت و درمان شهرستان قشم قبل از بحران بیماری، آمادگی و تشخیص به موقع پزشکان در اولین مورد کووید ۱۹ اظهار داشت: اختصاص دو بخش تنلینگ جزیره به رعایت استانداردها، نه تنها وجه انسانی و بهداشتی را کارا رعایت کرده، بلکه توانسته در راستای عمل مسئولیت‌های اجتماعی به گونه‌ای بسیار عالی است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بندرعباس با انتشار نامه ای خطاب به وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نیز خواستار فارغ التحصیلی دانشجویان ترم آخر دانشکده های پرستاری و مامایی برای رفع کمبودها در مقابله با کرونا در مراکز درمانی شدند.

مدیرعامل شرکت فناوری بن یاخته های رویان اعلام کرد نتایج مثبت و اولیه سلول درمانی در بیماران مبتلا به کرونا

مدیرعامل شرکت فناوری بن یاخته‌های رویان درباره سلول درمانی بیماری کووید ۱۹ گفت: گزارش‌های اولیه حاکی از تاثیر مثبت سلول‌های بنیادی خصوصا سلول های بنیادی مزانشیمی در تعدیل واکنش های سیستم ایمنی و ترمیم بافت های آسیب دیده در این مبتلایان است.
دکتر مرتضی ضرابی - مدیرعامل شرکت فناوری بن یاخته های رویان گفت: همه گیری و شیوع بیماری کووید ۱۹ ناشی از ویروس کرونا همه کشورها را درگیر و تاکنون بیش از یک و نیم میلیون نفر در سراسر جهان مبتلا کرده است و حدود یکصد هزار نفر جان خود را از دست داده اند. این ویروس کشور ما را در وضعیت بحرانی قرار داده و سیستم بهداشتی و درمانی کشورها با چالش جدی مواجه کرده است.وی با اشاره به ابتلای تعداد قابل توجهی از مردم به کووید ۱۹، عدم کارایی روش های درمانی معمول برای مقابله با آن، سرعت انتقال ویروس کرونا و از طرفی مرگ و میر قابل توجه آن که کشورها را با مشکلات جدی مواجه کرده است، بیان داشت: همه مراکز بهداشتی و درمانی با تمام ظرفیت خود به میدان آمده اند تا با به کارگیری روش های مختلف پیشگیری و آموزش های لازم، از گسترش بیماری جلوگیری کنند.

ضرابی با تاکید براینکه علی رغم همه اقدامات پیشگیرانه ای که انجام شده، متأسفانه با ابتلای افراد به بیماری کووید ۱۹، دچارعوارض ریوی و سندرم زجر تنفسی می شوند که درمان قطعی دارویی برای آن شناخته شده نیست، تصریح کرد: در این راستا با هدف کاهش عوارض ریوی و کمک به بهبود بیماری، اقدامات مختلفی در قالب کارآزمایی بالینی در دنیا شروع شده است.

مدیرعامل بانک سلول های بنیادی خون بندناف رویان گفت: براساس اطلاعاتی که در مراکز معتبر به ثبت رسیده، بیش از ۳۰۰ کارآزمایی بالینی برای مقابله با این بیماری در دنیا در حال انجام است که شامل استفاده از داروهای مختلف، به کارگیری تجهیزات و روش های پیشرفته درمانی از جمله سلول درمانی در این بیماری است.

وی افزود: گزارش اولیه حاکی از تاثیر مثبت سلول‌های بنیادی خصوصا سلول های بنیادی مزانشیمی در تعدیل واکنش های سیستم ایمنی و ترمیم بافت های آسیب دیده بود. همچنین سلول درمانی می تواند روش موثری در درمان بیماری کووید ۱۹ باشد.

عضو هیات علمی پژوهشگاه رویان افزود: به همین دلیل از ابتدای شروع این بیماری مراکز فعال در حوزه سلول‌های بنیادی در کشور مثل پژوهشگاه رویان، مراکز تحقیقاتی همچون دانشگاه شهید بهشتی و دانشگاه علوم پزشکی تهران با همکاری وزارت بهداشت به میدان آمدند و در این زمینه همه ظرفیت ها به کار گرفته شد تا پروژه سلول درمانی با استفاده از سلول های بنیادی مزانشیمی به انجام برسد.
وی افزود: پژوهشگاه رویان جهاددانشگاهی، شرکت دانش بنیان سل تک فارمد و همچنین شرکت فناوری بن یاخته های رویان با دارا بودن امکان تولید سلول در بالاترین سطح استانداردهای بین المللی در کنار مراکز درمانی دانشتوری و همچنین بیمارستان شریعتی با یک تیم تخصصی کارآمد در درمان بیماری کووید ۱۹ کارآزمایی بالینی فاز یک و دو تجویز سلول های بنیادی مزانشیمی مشتق از بندناف و مغز استخوان را آغاز کردند.

ضرابی با بیان اینکه خوشبختانه مرحله یک این کارآزمایی بالینی به انجام رسبد، گفت: در فاز یک به منظور اطمینان بخشی از نظر بی خطر بودن و ایحایان تجربی این سلول ها برای بیماران که درمرحله متوسط و شدید بیماری بودند، انجام گرفت.وی درباره نتایج مرحله اول گفت: نتایج اولیه حاکی از بی خطریودن و مطمئن بودن استفاده از سلول ها بنیادی مزانشیمی در بیماران بود که با شدت متوسط این بیماری بستری شده بودند و نشان داد که این سلول ها می تواند مفید باشد.

ضرابی درباره ادامه طرح سلول درمانی بیماران مبتلا به کرونا افزود: فاز دو مطالعه را برای ارزیابی بیشتر از نظر اطمینان بخشی و یازدهی اثر تزریق سلول های بنیادی مزانشیمی با تعداد بیماران بیشتر، همراه با گروه کنترل با همکاری چندین مرکز درمانی آغاز کرده ایم و در این زمینه ارتباط تنگاتنگی با سایر کشورها برای تبادل تجربیات و یافته های علمی داریم.مدیرعامل شرکت فناوری بن یاخته های رویان تاکید کرد: با انتام فاز دو مطالعه و یافته های آن و تایید وزارت بهداشت، نتایج به اطلاع عموم خواهد رسید.
به گزارش جام جم، وی ایراز امیدواری کرد که دانش سلول های بنیادی در این زمینه بتواند کمک شایانی برای درمان بیماری کووید ۱۹ انجام دهد.ضرابی گفت: این طرح مطالعه از طریق مراکز پذیرش بیماران کووید ۱۹ اجرا می شود.

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۵:۰۲:۰۵	اذان صبح ۰۵:۲۴:۴۴	اذان صبح ۰۵:۲۰:۳۶	اذان صبح ۰۴:۳۹:۳۴	اذان صبح ۰۵:۱۲:۲۹	اذان صبح ۰۴:۵۳:۰۸	اذان صبح ۰۵:۱۴:۱۷	اذان صبح ۰۵:۰۵:۰۴
طلوع آفتاب ۰۶:۲۲:۱۵	طلوع آفتاب ۰۶:۴۸:۵۶	طلوع آفتاب ۰۶:۴۲:۲۵	طلوع آفتاب ۰۶:۰۱:۵۳	طلوع آفتاب ۰۶:۳۴:۵۷	طلوع آفتاب ۰۶:۱۶:۱۷	طلوع آفتاب ۰۶:۳۷:۵۲	طلوع آفتاب ۰۶:۲۵:۳۳
اذان ظهر ۱۲:۴۵:۵۴	اذان ظهر ۱۳:۱۶:۰۵	اذان ظهر ۱۳:۰۷:۳۷	اذان ظهر ۱۲:۲۷:۳۳	اذان ظهر ۱۳:۰۵:۴۷	اذان ظهر ۱۲:۴۲:۴۲	اذان ظهر ۱۳:۰۵:۴۲	اذان ظهر ۱۲:۵۳:۳۰
غروب آفتاب ۱۹:۰۸:۴۶	غروب آفتاب ۱۹:۴۳:۰۲	غروب آفتاب ۱۹:۳۲:۰۴	غروب آفتاب ۱۸:۵۲:۲۷	غروب آفتاب ۱۹:۲۵:۵۱	غروب آفتاب ۱۹:۰۸:۲۴	غروب آفتاب ۱۹:۳۰:۴۹	غروب آفتاب ۱۹:۲۰:۴۵
اذان مغرب ۱۹:۲۴:۴۳	اذان مغرب ۱۹:۵۹:۴۱	اذان مغرب ۱۹:۴۸:۱۷	اذان مغرب ۱۹:۰۸:۴۶	اذان مغرب ۱۹:۴۲:۱۲	اذان مغرب ۱۹:۲۴:۵۲	اذان مغرب ۱۹:۴۷:۲۱	اذان مغرب ۱۹:۳۷:۳۱

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۵:۰۲:۰۵	اذان صبح ۰۵:۲۴:۴۴	اذان صبح ۰۵:۲۰:۳۶	اذان صبح ۰۴:۳۹:۳۴	اذان صبح ۰۵:۱۲:۲۹	اذان صبح ۰۴:۵۳:۰۸	اذان صبح ۰۵:۱۴:۱۷	اذان صبح ۰۵:۰۵:۰۴
طلوع آفتاب ۰۶:۲۲:۱۵	طلوع آفتاب ۰۶:۴۸:۵۶	طلوع آفتاب ۰۶:۴۲:۲۵	طلوع آفتاب ۰۶:۰۱:۵۳	طلوع آفتاب ۰۶:۳۴:۵۷	طلوع آفتاب ۰۶:۱۶:۱۷	طلوع آفتاب ۰۶:۳۷:۵۲	طلوع آفتاب ۰۶:۲۵:۳۳
اذان ظهر ۱۲:۴۵:۵۴	اذان ظهر ۱۳:۱۶:۰۵	اذان ظهر ۱۳:۰۷:۳۷	اذان ظهر ۱۲:۲۷:۳۳	اذان ظهر ۱۳:۰۵:۴۷	اذان ظهر ۱۲:۴۲:۴۲	اذان ظهر ۱۳:۰۵:۴۲	اذان ظهر ۱۲:۵۳:۳۰
غروب آفتاب ۱۹:۰۸:۴۶	غروب آفتاب ۱۹:۴۳:۰۲	غروب آفتاب ۱۹:۳۲:۰۴	غروب آفتاب ۱۸:۵۲:۲۷	غروب آفتاب ۱۹:۲۵:۵۱	غروب آفتاب ۱۹:۰۸:۲۴	غروب آفتاب ۱۹:۳۰:۴۹	غروب آفتاب ۱۹:۲۰:۴۵
اذان مغرب ۱۹:۲۴:۴۳	اذان مغرب ۱۹:۵۹:۴۱	اذان مغرب ۱۹:۴۸:۱۷	اذان مغرب ۱۹:۰				

